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INVOICING:
LiveAuctioneer bidders will be emailed an invoice by the Wednesday 
after the sale. Absentee and Phone bidders will be mailed a paper 
invoice within one week of the sale. You will receive an invoice for 
each day of the sale that you were successful. In the event that 
you bid online in addition to leaving Absentee or Phone bids you 
will receive separate invoices for each method of bidding. You may 
combine all invoices when making payment.

METHOD OF PAYMENT:
MC, Visa, American Express, Discover, PayPal

Money Order or Check

SHIPPING:
Old Toy Soldier Auctions USA provides in house shipping. Our packers 
specialize in shipping old toy soldiers. We are rated in the top 1% of 
auction houses on Liveauctioneers. Our priority is to insure the items 
are properly packed to avoid damage.

Shipping rates and packing materials have increased dramatically 
across the U.S. and the world.

Domestic Shipping: Orders will be shipped via USPS or UPS. If you 
have a preference, please note when making payment. A fee of 
$15 per lot will be charged for shipping and handling. Insurance 
is included for total orders under $500. Total orders over $500 will 
require additional insurance at a rate of $3 per $100. Large and/or 
heavy lots may incur additional postage.

Foreign Shipping: Due to extremely poor service via local postal 
delivery, items will no longer be shipped by USPS. Items will ship via 
UPS. A $75 minimum for any and all orders, excluding Canada ($50). 
Additional lots will incur a $20 per lot charge. Total orders over $500 
will require additional insurance at a rate of $5 per $100.

OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA 
GUARANTEE THEIR TROOPS

To provide Old Toy Soldier Customers with an exciting and 
rewarding auction experience we guarantee the items are as 
described. If an error was made you will be refunded fully upon 
the return of the lot. You MUST contact Old Toy Soldier Auctions 
within 7 days of receiving the item in order to receive a refund. 
After 7 days the items are sold “AS IS” and are NOT RETURNABLE. 
Items must be paid for within 30 days of sale. 

CONDITION OF ITEMS:
We have spent much time 
and energy assuring the 
items are well cataloged and 
photographed in order to 
represent them as accurately 
as possible. The conditions of 
each item is noted in () in the 
descriptions.

Boxes 
R.O.A.N. - Regiments of All 
		  Nations
AOW - Armies of the World

References used for Britains descriptions have been taken in part 
from Regiments of All Nations and Armies of the World by Joe Wallis.

CONDITION GRADES FOR BOXES
Excellent................................................ Minor scuffing & abrasions
Very Good............................................................. Some fading/soiling
Good ...............Some edge, corner wear and/or writing/mild

staining, small tape pieces
Fair .........................................Splits in top/bottom, sides/corners,

greater staining/tape
Poor ...................................Splits, tears, pieces missing, crushed

Missing/damaged end labels are noted.

CONDITION 
GRADES

FOR FIGURES
 Mint (M).............................................99%
 Near Mint (NM) ...........................98%
 Pristine ......................................97-96%
 Excellent (EX) ........................95-92%
 Very Good (VG) .................... 91-88%
 Good (G) ..................................87-80% 
 Fair (F) ....................................... 79-70%
 Poor (P) .........................................<69%



4

Lot # - the item to be sold. 
Typically we sell 80 lots 
per hour.

Manufacturer of the lot

“from” indicates that the lot does 
not have the exact composition 
or figure count as listed in the 
reference books. It may contain 
more or less figures than originally 
issued. If “from” is not used, the set 
is complete.

Decide on the amount you would like to bid for the lot of interest.

Use the Bidding Increment Chart to determine your maximun bid. Bids not on 
the increments will be rounded down to the next increment.

Leave an absentee bid - complete the absentee bid form provided and either fax 
to 412-344-5273 or mail your bids to Old Toy Soldier Auctions, P.O. Box 13323, 
Pittsburgh, PA 15243.

Leave an absentee bid by phone - simply call and we will complete your bid form 
over the phone 412-343-8733.

Email your bids to raytoys@aol.com

Deadline to receive any of the above bids is 24 hours prior to start of auction.

Leave absentee bid online - go to liveauctioneers.com to register and bid.

Bid live on line - go to liveauctioneers.com any time to register - then bid live 
on the day of the sale.

You must register to bid online any time up to 24 hours prior to the sale.

Set # - the reference 
number used by the 
manufacturer

Name of the set

Description of the set 
including estimated 
date of production and 
number of figures

Condition of Figure applies to paint, refer to chart 
on page 2. Structural damage and or anomalies 
are listed in italics and within parenthesis. Condi-
tion of boxes is similarly described.

Estimate - this is the USD amount that has been assessed by the 
Old Toy Soldier Auctions appraiser and is based on the desirability, 
rartiy and condition of each lot. This is provided for guidance only. 
Generally a bid within the estimated range has a 50% chance of 
winning the lot, a bid of the high estimate 70% and a bid of the low 
estimate a 30%.

How To Bid at Old Toy Soldier Auctions USA Bidding Increment Chart
Through Liveauctioneers.com the bidding 
increments are set as follows:
$5-$50 increase $5 per bid
$50-$200 increase $10 per bid
$200-$500 increase $25 per bid
$500-$1000 increase $50 per bid
$1000-$5000 increase $100 per bid
$5000-$10,000 increase $500 per bid
$10,000+ increase $1000 per bid

Common Questions
If I bid $50 does 
the item open at $50?
No, the item opens at a bid one increment over the next highest bid. 
If you bid $50 and the next highest bid is $30 your bid will open the 
lot at $35.

Why did my bid of $53 not win the lot?
Your bids are rounded to the nearest lower increment. Your bid of $53 
was executed as a $50 bid. Please use the chart to help set your bids.

Why did I not win the lot that sold for $50 when my bid was $50?
There are two possibilities: The bids are executed in the order they are received. Many people bid the high estimate, if we have 
multiple bids at $50, the winner is the person whose $50 bid was received first. Or your bid was “wrong footed” meaning that your 
bid was an increment off. If you leave a bid of $50 and the lot opens at $30 to someone else, you then bid $35, another bidder bids 
$40 you then bid $45 and unfortunately someone comes in on your bid of $50 and the item sells to them. It is impossible to predict 
or plan your initial bid. You may give us a “ +1”, “+2” or even a “+3” bid which allows us to bid 1, 2 or 3 increments over your high 
bid. However, we can not accept a “Buy” bid, you must provide us with a number.

How much should I bid?
We provide estimates for each lot based on our experience. We tend to be conservative with our estimates. Generally a bid within 
the estimate has a 50% chance of winning the lot. A bid of the low estimate has a 30% chance of winning the lot and a bid of the 
high estimate a 70% chance of securing the lot for the bidder. It is not uncommon for an item to go several times the high estimate 
if there are two or more parties with serious interest.

How Old Toy Soldier Auctions USA Works

It is highly recommended that you sign 
on to a liveauctioneers.com sale prior 
to this sale to make sure your software 
is running properly.
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Lot 1001 Britains set #1 Life Guards with Officer 
on rearing horse, in original blue label Battle Honours 
box, c. 1959, 5 pieces; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1002 Britains from set #11 Black Watch, 
(1893 version), 8 pieces with officer, 1st plug handed 
version, in a later unnumbered box; Good, (restored?), 
box good, tie card replaced Estimate: $120 - $180 

Lot 1003 Britains set #13 3rd Hussars including 
officer, in an original Whisstock box, 5 pieces; Very 
good, box very good Estimate: $200 - $300 

Lot 1004 Britains set #17 Somerset Lt Infantry 
at the ready including officer (pre-1960) in original 
box, 9 pieces; Very good, one rifle broken but present, 
box good, missing tie card Estimate: $80 - $120 

Lot 1005 Britains set #19 West Indies Regiment 
10 pieces; round bases with marching bemedaled 
officer (first version), in a later original box; Very good, 
box good Estimate: $250 - $350 

Lot 1006 Britains set #24 Queenís Royal Lancers 
including officer, 5 pieces; Excellent, box good but 
label badly stained Estimate: $120 - $180 

Lot 1007 Britains set #30 Drums and Bugles 
of the Line, 6 pieces in an original box; Excellent, box 
very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1008 Britains set #32 Royal Scots Greys 
c. 1959 including officer retied in an original Battle 
Honours box, yellow label, 5 pieces; Very good, some 
legs slightly bent, box very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1009 Britains set #34 Grenadier Guards 
firing, 10 pieces including officer and drummer in an 
excellent original box, c. 1934; Excellent 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1010 Britains set #34 Grenadier Guards 
firing, 8 pieces including officer and drummer . 
c. 1959, in a reproduction box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1011 Britains set #35 Royal Marines 
at the slope, including officer (box packs, full trousers), 
in an excellent original box, 8 pieces; Excellent 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1012 Britains set #36 Royal Sussex Regiment 
including mounted officer on walking horse, at the 
slope with fixed bayonets, in an original box, 7 pieces; 
Very good, box fair-good, incorrect tie card 
Estimate: $120 - $180 

Friday - January 10, 2025 • Starts at 10 am EST • Lots 1001 - 1601 & 2001-2150
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Lot 1013 Britains set #36 Royal Sussex Regiment 
at the slope including mounted officer on walking 
horse in original box, 7 pieces; Mint with yellow 
complaints slip Estimate: $120 - $180 

Lot 1014 Britains set #38 South African Mounted 
Infantry, with officer, 1st version in an original Printers 
label box; Very good, box very good. 5 pieces. 
Estimate: $600 - $800 

Lot 1015 Britains Display set #41 Royal Scots 
Greys and Grenadier Guards, in an original box, 
13 pieces; Excellent, box good but graffitied 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1016 Britains set #43 2nd Life Guards 
including trumpeter in original box, 5 pieces; Excellent, 
box very good Estimate: $200 - $300 

Lot 1017 Britains set #46 10th Bengal Lancers 
(Hodsonís Horse), 5 pieces including officer and 
trumpeter (probably from set #63), c. 1900; Excellent, 
box good, base missing partitions 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1018 Britains set #66 13th Duke of Connaught 
Lancers (blue coats), in a good original box,  5 pieces; 
Excellent Estimate: $120 - $180 

Lot 1019 Britains set #69 Pipers of the Scots 
Guards c. 1937 “flying” kilts, 7 pieces; Excellent, box 
good but end of lid detached Estimate: $120 - $180 

Lot 1020 Britains set #74 Royal Welsh Fusiliers 
pre 1960 version including officer and goat mascot, 
8 pieces,in an original box; Excellent, box very good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1021 Britains set #75 Scots Guards marching 
at the slope (c.1914), in original Whisstock box, 
8 pieces including Officer (no piper); Very good, box 
good, tie card for only 7 figures Estimate: $80 - $120 

Lot 1022 Britains from set #75 Scots Guards 
box packs, 8 pieces (third version c. 1908), repainted 
in Britains style, unboxed; Very good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1023 Britains set #75 Scots Guards marching 
at the slope, including officer and piper (early thirties 
version), in original box, 8 pieces; Excellent, box very 
good Estimate: $80 - $120 

Lot 1024 Britains set #76 Middlesex Regiment 
at the slope in original Whisstock box, c. 1938; Very 
good; box fair-good. 8 pieces Estimate: $150 - $250 
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Lot 1025 Britains set #76 Middlesex Regiment 
at slope, 8 pieces including officer, c. 1940 in original 
box; Excellent, box good, tie card pinned to base 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1026 Britains set #77 Gordon Highlanders 
including piper, 8 pieces in an excellent original box; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1027 Britains set #77 Gordon Highlanders 
marching at slope with officer in place of the piper as 
normally issued, 8 pieces, in original box; Excellent, 
box good Estimate: $150 - $250 

Lot 1028 Britains set #78 Bluejackets running at 
the trail, 7 pieces including officer, plus an extra officer 
(mismatched),  in an original box; Very good, box good 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1029 Britains set #81 17th Lancers in Foreign 
Service Order, 5 pieces including trumpeter in original 
Whisstock pale green box; Excellent, box good 
missing slotted card tie card Estimate: $200 - $300 

Lot 1030 Britains set #82 Colours and Pioneers 
of the Scots Guards in original Whisstock box with buff 
label, 8 pieces; Very good, but gaitered flag bearerís 
arm loose; box good Estimate: $150 - $250 

Lot 1031 Britains set #82 Colours and Pioneers 
of the Scots Guards, 7 pieces in original box; Very 
good, box good, split in lid edge Estimate: $80 - $120 

Lot 1032 Britains set #83 Middlesex Yeomanry 
including officer (post-1920 long carbine version) in a 
reproduction box, 5 pieces; Excellent 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1033 Britains set #92 Spanish Infantry 
(first version, c. 1899) marching at the trail, 8 pieces 
including bemedalled officer, in original box, 8 pieces; 
Very good, extensively retouched, box good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1034 Britains set #94 21st Lancers 5 pieces  
with trumpeter on white horse; later version with grey 
steel helmets, in original box; Excellent, box good, 
some splits to lid Estimate: $200 - $300 

Lot 1035 Britains set #96 Yorks & Lancaster Reg’t 
in original box, service dress at the trail, 8 pieces 
including officer, in original box; Excellent, box very 
good, tie card replaced Estimate: $400 - $600 

Lot 1036 Britains set #98 Kings Royal Rifle Corps 
running at the trail, 8 pieces including officer, in an 
original box, plus 6 extra figures; Very good, one rifle 
tip broken, box good Estimate: $120 - $180 
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Lot 1037 Britains set #101 Life Guards Band 
12 pieces, in an original box, including 
Music Director; post war version; Very good, 
kettle drummer fair, horse legs bent, slightly 
mismatched; box good, some water damage to 
lid, Estimate: $120 - $180 

Lot 1038 Britains set #104 City Imperial Volunteers 
at the ready, 10 pieces including officer in original box c. 
1910 (oval bases); Very good-some flaking, box fair-good, 
missing tie card, Estimate: $400 - $600 

Lot 1039 Britains set #107 Irish Guards 
marching at the slope, 8 figures including officer 
(c.1932) in original box; Excellent, box very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1040 Britains set #107 Irish Guards at the 
slope, 8 figures c. 1938, in an excellent original box; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1041 Britains set #108 6th Inniskilling 
Dragoons, 5 pieces, c. 1935, in original Whisstock 
box; Very good, box very good Estimate: $200 - $300 

Lot 1042 Britains set #109 Royal Dublin Fusiliers 
at Trail, in Whisstock (green label) box (figures are 
Devons), 8 pieces; Very good, box good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1043 Britains set #109 Dublin Fusiliers at the 
trail in Whisstock blue label box (penultimate version), 
8 pieces; Very good, two rifle tips gone, 1 head loose, 
box fair-good, taped, label grubby 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1044 Britains set #110 Devonshire Regiment 
at the trail, 8 pieces plus two extra figures, in good 
original blue label Battle Honours box, splits; Very 
good, one embellished, one rifle butt detached but 
present Estimate: $120 - $180 

Lot 1045 Britains set #110 Devonshire Regiment 
at the trail in original Battle Honours box for Dublin 
Fusiliers, 8 pieces; very good; box good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1046 Britains set #110 Devonshire Regiment 
at the trail, 8 pieces, in original Whisstock yellow label 
box; Very good, box fair, grubby, no tie card 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1047 Britains set #111 Grenadier Guards 
at attention, 7 pieces, c. 1938, but  including officer 
without moustache on “swayback” horse, in original 
yellow label Whisstock box; Very good, box good, tie 
card replaced Estimate: $120 - $180 

Lot 1048 Britains set #112 Seaforth Highlanders 
box packs, in original box, 8 pieces; Very good, box 
good, splits in base Estimate: $120 - $180 
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Lot 1049 Britains set #113 East Yorkshire 
Regiment at attention, 8 pieces (rifle held against 
body) in original box; Excellent, box good 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1050 Britains set #2010, Airbourne Infantry 
with officer and bren gunner retied in original box, 
8 pieces; Very good, box fair-good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1051 Britains set #114 Queenís Own Cameron 
Highlanders Marching at the slope in original box for 
set #1901 Cape Town Highlanders, 8 pieces Excellent, 
chips on one chest, box very good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1052 Britains set #114 Cameron Highlanders 
marching at slope, 8 pieces (with unusual officer) in 
an original Whisstock box with FAO Schwarz label; 
Excellent, box very good Estimate: $120 - $180 

Lot 1053 Britains set #115 Egyptian Cavalry 
Review Order with lances, 5 pieces  including officer, 
Excellent, in an original box; Fair, lid edge damaged/ 
missing Estimate: $120 - $180 

Lot 1054 Britains set #116 Sudanese Infantry at 
Trail, 8 figures, in an original box; Excellent, box very 
good Estimate: $120 - $180 

Lot 1055 Britains set #119 Gloucestershire Reg’t 
standing firing, in an original Whisstock box, 10 
pieces; Excellent, box fair-good Estimate: $200 - $300 

Lot 1056 Britains set #122 Black Watch firing 
including officer, in an original Whisstock box, 
10 pieces; Very good, box very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1057 Britains set #124 Irish Guards 
firing, including standing officer in good original 
Whisstock box, officer is usually kneeling, 8 pieces; 
Very good Estimate: $120 - $180 

Lot 1058 Britains set #127 4th/7th Dragoon 
Guards, in original box, 5 pieces; Excellent, box very 
good Estimate: $200 - $300 

Lot 1059 Britains set #127 4th/7th Dragoon 
Guards in original Whisstock box, 5 pieces, Good, 
some minor damage and repairs, box fair, splits 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1060 Britains set #128 12th Royal Lancers, 
5 pieces, in an original Battle Honours box, green 
label; Excellent, box very good Estimate: $200 - $300 
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Lot 1061 Britains set #134 Japanese Infantry 
8 pieces, late issue dark blue jackets, in original box; 
Very good, box very good Estimate: $300 - $500 

Lot 1062 Britains set #137 Royal Army Medical 
Service in an original box, 24 pieces  (including 3 
stretchers); Very good, box fair (some water damage) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1063 Britains set #143 French Matelots 
8 pieces (no officer), in an excellent unrelated original 
box; Excellent, box good, graffitti 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1064 Britains set #1473 King George VI in 
Coronation Robes, in original box; Excellent, box very 
good Estimate: $80 - $120 

Lot 1065 Britains set #145A Royal Army Medical 
Corps Wagon (in service dress), 7 pieces in original 
box; Very good (slight repair to 1 horse), box, fair-good 
Estimate: $300 - $400 

Lot 1066 Britains set #145 Royal Army Medical 
Corps wagon, 7 pieces, post 1945 version, in an 
original box; Excellent, box good, some tape damage 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1067 Britains set #159 British Expeditionary 
Force Cavalry, 5 pieces including officer, in an 
unrelated original box; Very good, box very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1068 Britains set #160 Territorial Infantry 
at the trail including officer in original box, 8 pieces; 
Very good, box good, end label replaced 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1069 Britains set #166 Italian Infantry 
(pre-1934), 8 pieces including officer with drawn 
sword, in original box; Very good, box good 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1070 Britains set #166 Italian Infantry (c. 1940), 
8 pieces including empty handed officer in original 
box; Very good, chip on officer’s head, box good, label 
stained on one end Estimate: $200 - $300 

Lot 1071 Britains set #174 Montenegrin Infantry 
1st version at the slope with officer, in an excellent 
original box, 8 pieces; Excellent Estimate: $300 - $500 

Lot 1072 Britains set #177 Austrian Infantry 
8 pieces, c. 1930, in an excellent original box; Very 
good Estimate: $200 - $300 
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Lot 1073 Britains set #178 Austro Hungarian Foot 
Guards (rare first version with sword bayonets) in 
original box, 8 pieces; Very good, sword tip and two 
bayonets gone, box good Estimate: $400 - $600 

Lot 1074 Britains set #179 Cowboys 4 mounted and 
one on foot, c. 1959, in an excellent original box; Very 
good Estimate: $80 - $120 

Lot 1075 Britains set #189 Belgian Infantry at the 
ready, 8 pieces in an excellent original box; Excellent 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1076 Britains set #190 Belgian Chasseurs 5 
pieces including officer in an original box; Excellent, 
box good, taped Estimate: $120 - $180 

Lot 1077 Britains set #192 Infanterie de Ligne 
(service dress), 8 pieces including officer, in original 
box, c. 1940; Excellent, two arms loose, box fair, label 
grubby Estimate: $200 - $300 

Lot 1078 Britains set #195 British Infantry at the 
trail, 8 pieces including officer; Excellent, in a fair-good 
Whisstock box for set #160, small parts of lid edge 
missing Estimate: $80 - $120 

Lot 1079 Britains set #195 British Infantry at the 
trail, 8 pieces including officer, late dark green khaki 
finish, in pre-war yellow label Whisstock box; Very 
good, box good, missing slotted card 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1080 Britains set #196 Greek Evzones at the 
slope,  8 pieces, pre-war version, in  original box; 
Excellent, box very good, split in lid edge 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1081 Britains set #197 Gurkha Rifles at the trail 
8 pieces, in an original box; Excellent, box very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1082 Britains set #201 General Staff Officers 
in original Whisstock box, 4 pieces; Excellent, box fair-
good, lid edges damaged Estimate: $200 - $300 

Lot 1083 Britains set #205 Coldstream Guards 
presenting arms, including officer in original Whisstock 
box, 8 pieces; Excellent, box very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1084 Britains set #206 Royal Warwickshire 
Regiment presenting arms, 8 pieces including officer 
in an unrelated original box; Excellent, box very good 
Estimate: $120 - $180 
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Lot 1085 Britains set #212 Royal Scots marching 
at slope, 5 pieces  including piper in an original box; 
Very good, box good, tie card for 8 figures, end label 
replaced Estimate: $80 - $120 

Lot 1086 Britains set #213 Highland Lt Infantry at 
the slope in original box, 8 pieces; Very good, box very 
good Estimate: $200 - $300 

Lot 1087 Britains set #216 Infantaria Argentina 
at the slope, in an excellent original box, 8 pieces; 
Excellent Estimate: $200 - $300 

Lot 1088 Britains set #219 Argentine Military 
School Cadets, 8 figures, in original box, 8 pieces; 
Excellent, but 1 figure lacking left arm, box good, no tie 
card, graffitti on lid label Estimate: $200 - $300 

Lot 1089 Britains set #225 Kingís African Rifles 
8 pieces from two sets, in an original box; Excellent, 
box very good, base corner popped 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1090 Britains set #226 West Point Cadets in 
Winter Dress, in a replica Whisstock box, 8 pieces; 
Excellent, box very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1091 Britains U.S. Infantry, Service Dress 
at the ready (2nd grade Doughboy figures) in an 
unrelated original ROAN box, 7 pieces; Very good, box 
good Estimate: $80 - $120 

Lot 1092 Britains set #228 U.S. Marines at the 
slope including officer, 8 pieces; in original box; Mint 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1093 Britains set #229 U.S. Cavalry at the 
Walk in an original box, 5 pieces; Excellent, box fair-
good Estimate: $120 - $180 

Lot 1094 Britains set #230 U.S. Navy Bluejackets 
marching at the slope in original Whisstock box, 
8 pieces; Excellent, box good, label a bit grubby 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1095 Britains set #240 Royal Air Force 
peaked cap version (pre 1937), in original box, 
8 pieces; Excellent, box good, splits, no tie card 
Estimate: $120 - $180 Lot 1096 Britains set #255 Green Howards 

including flag bearer and drummer, in a  facsimile 
box; Very good but extensively retouched. 9 pieces. 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1097 Britains set #258 British Infantry in gas 
masks at the trail, 8 pieces in original blue label box; 
Excellent, box good Estimate: $120 - $180 

Lot 1098 Britains set #276 U.S. Cavalry in Action 
doughboy hats, in original Whisstock pale green label 
box, 5 pieces; Very good, box good 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1099 Britains set #276 US Cavalry in Action 
doughboy hats, 4 pieces in original box; Very good 
(1 missing), box very good Estimate: $120 - $180 

Lot 1100 Britains set #312 Grenadier Guards in 
winter greatcoats, including officer, 7 pieces in original 
box; Very good, 1 figure arm replaced, box very good, 
tie card for 8 figures Estimate: $120 - $180 

Lot 1101 Britains set #312 Grenadier Guards in 
Winter greatcoats, 8 pieces including officer in original 
box; Very good, box very good, 1 lid corner popped 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1102 Britains set #312 Grenadier Guards in 
Winter greatcoats, including officer, in original box, 
8 pieces; Very good, box good, missing tie card 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1103 Britains set #320 Royal Army Medical 
Corps (c. 1934), 8 pieces including surgeon, medical 
officer, nurses, stretcher bearers, 1 wounded and 
stretcher, in original box; Excellent, box very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1104 Britains set #326a British Infantry at the 
ready, 6 pieces in original box, one mismatched; Very 
good, box good, no tie card Estimate: $80 - $120 

Lot 1105 Britains set #380/19 British Infantry 
uncatalogued set with an unusual combination of three 
regiments, Grenadier Guards, Argyle and Sutherland 
Highlanders, and Royal Sussex Regiment in original 
box, c. 1910, 15 pieces; Very good, box good, part of 
lid edge gone Estimate: $300 - $400 

Lot 1106 Britains set#399 US Marines service dress 
in original box, Rare, c. 1939, 8 pieces, Very good, box 
good Estimate: $300 - $400 

Lot 1107 Britains set #400 Life Guards in Winter 
Cloaks, 4 pieces  including officer, c. 1960, in an 
original box with sales leaflet; Excellent, box very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1108 Britains set #400, Life Guards in Winter 
Cloaks, c. 1935, in original box, very good; box fair-
good, some lid edges gone, 5 pieces 
Estimate: $150 - $250 
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Lot 1109 Britains set #429 (9036) Scots Guards 
and Life Guards in Winter Dress, 12 pieces, c. 1960, 
in original Window box; Figures mint, box good , some 
splits Estimate: $120 - $180 

Lot 1110 Britains Display set #429 containing Life 
Guards and Royal Horse Guards from set #1343 in 
Winter Cloaks, 10 pieces; Very good, box very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1111 Britains set #432 German Infantry with 
officer, in original orange label box, 8 pieces; Very 
good, box good Estimate: $120 - $180 

Lot 1112 Britains set #437 Gordon Highlander 
officers, mounted and on foot, 5 pieces, in an original 
box; Very good, mounted officer very slightly crushed, 
box good, some splits, tie card replaced 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1113 Britains set #460 Colour Party of the 
Scots Guards, 7 pieces (tin flags), c. 1935, in original 
box with green label; Very good, box good, neat 
repairs, label faded Estimate: $200 - $300 

Lot 1114 Britains Picture Pack figures in original 
boxes, Sets 1347, 1341, 1344, 1349, 1373B; Very 
good, boxes good Estimate: $120 - $180 

Lot 1115 Britains set #782, 2nd grade display 
set in original box containing Foot & Life Guards, 
Highlanders and Scots Greys and a tent, Extremely 
rare; Very good, 1 rifle damaged; box fair-good, some 
splits to lid edges, 25 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $300 - $500 

Lot 1116 Britains set #1250 Royal Tank Corps 
including officer, in original box, 8 pieces; Very good, 
box good, splits, label becoming detached 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1117 Britains set #1251 U.S. Infantry in action 
in Service Dress Firing (Doughboy figures); full set 
plus 9 extra figures (1 repainted); in original box; 
Excellent, box good Estimate: $200 - $300 

Lot 1118 Britains set #1253 U.S. Sailors 
(Whitejackets), including officer in original box; 
Excellent, box good, bottom right corner of label 
damaged Estimate: $120 - $180 

Lot 1119 Britains set #1253 US Whitejackets 
8 pieces including officer, in an original box; Excellent, 
box very good Estimate: $120 - $180 

Lot 1120 Britains set #1254 Royal Engineers 
Pontoon Section, service dress, peak caps, 8 pieces 
with a strange shallow original box; roadways missing 
edges, otherwise Excellent Estimate: $300 - $400 
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Lot 1121 Britains set #1264 4.7 Inch Naval Gun 
in original corrugated card box; Excellent, box good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1122 Britains set #1283 Grenadier Guards 
firing in three positions, 8 pieces, in an original box;  
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1123 Britains from set #1284 Royal Marines 
running at trail, 7 pieces, c. 1959,  including officer, 
unboxed; Excellent, one not matching Estimate: $60 - $80 

Lot 1124 Britains set #1291 Royal Marine Band 
12 pieces  including drum major in an original box; 
Excellent, box very good Estimate: $200 - $300 

Lot 1125 Britains set #1293 Durban Light Infantry 
at the slope, 8 pieces, in original box; Very good, box 
good but some stains on lid label 
Estimate: $300 - $400 

Lot 1126 Britains set #1294 British Infantry 
Tropical Dress, including officer, in original box, 
8 pieces; Very good, one arm loop damaged, box very 
good Estimate: $250 - $350 

Lot 1127 Britains set #1318 British Machine Guns 
6 pieces steel helmets (post 1948) in original box; 
Very good, box good, some splits and repairs 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1128 Britains set #1321 Crossley Armored Car 
(dark olive green), in original box; Very good, box very 
good Estimate: $120 - $180 

Lot 1129 Britains Display #1323 Royal Fusiliers 
Royal Sussex Regiment and Seaforth Highlanders, 
23 pieces, in original box; Excellent, box good but 
some splits and tape damage (small part of base edge 
missing) Estimate: $200 - $300 

Lot 1130 Britains set #1327 Grenadier Guards 
firing with kneeling officer, in original box, 16 pieces; 
Mint Estimate: $120 - $180 

Lot 1131 Britains set #1330 Royal Engineers 
Limbered Wagon in Review Order at the gallop, c. 
1959, 4 pieces, in original box; Excellent, box very 
good Estimate: $120 - $180 

Lot 1132 Britains set #1334 Army Lorry with tipping 
body and driver; post war version, in an excellent 
original box; Excellent Estimate: $120 - $180 
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Lot 1133 Britains set #1342 7th Rajput Regiment 
(1936 version) at the slope in original green label box, 
8 pieces; Excellent; box good Estimate: $200 - $300 

Lot 1134 Britains set #1343 Royal Horse Guards 
in Winter Dress, 5 pieces  including officer in original 
box; Very good, box fair-good, some splits and missing 
end of lid Estimate: $200 - $300 

Lot 1135 Britains set #1349 Royal Canadian 
Mounted Police mounted, short set of 4 pieces  tied in 
original box; Mint Estimate: $80 - $120 

Lot 1136 Britains set #1383 Belgian Infantry in 
action, 14 pieces, in an original box; Very good, box 
good Estimate: $150 - $250 

Lot 1137 Britains set #1395 Kingís Own 
Scottish Borderers, green trews, 8 pieces  (no officer), 
in an original box; Excellent, box very good 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1138 Britains set#1719, RAMC stretcher party in 
service dress in original box, 4 pieces; Very good, box 
good, tie card replaced Estimate: $80 - $120 

Lot 1139 Britains set #1424 Emperor of Abyssinia 
Bodyguard, in original box, 8 pieces; Very good, box 
good Estimate: $200 - $300 

Lot 1140 Britains set #1425 Ethiopian Tribesmen 8 
pieces, in original box; Excellent, box good Estimate: 
$120 - $180 

Lot 1141 Britains set #1425 Ethiopian Tribesmen 
marching in original AOW reproduction box (green 
backing), 8 pieces; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1142 Britains set #1448 Army Staff Car with 
Officer & Driver, in original box, rubber wheels; 
Excellent, box very good Estimate: $200 - $300 Lot 1143 Britains set #1470, Edward VIII State Coach in original box, Exceptionally rare; Very good, box good, 

10 pieces, (c. 1937) Estimate: $1400 - $1800 
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Lot 1144 Britains set #1511 Mounted Police 
Officers, 5 pieces, in an original unrelated box; 
Excellent, box good Estimate: $120 - $180 

Lot 1145 Britains set #1515 Coldstream Guards at 
the slope, 8 pieces (no officer), in an excellent original 
box; Very good Estimate: $120 - $180 

Lot 1146 Britains set #1515 Coldstream Guards 
at the slope, 9 pieces including a Scots Guard trooper 
and officer, in original green label box; Good, officer 
retouched. box good Estimate: $80 - $120 Lot 1147 Britains set #1527 RAF Band 12 pieces 

(pre 1956) including drum major, in original box; 
Excellent, box fair, end of lid missing 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1148 Britains set #1537 Territorials at the slope, 
blue uniforms, 8 pieces including officer, in original red 
label box for set #1538; Excellent, box good Estimate: 
$300 - $500 

Lot 1149 Britains set #1538 Territorials in green 
uniforms at the slope, 8 pieces including officer, in 
an excellent original box; Excellent, box very good 
Estimate: $300 - $500 

Lot 1150 Britains set #1545 Australian Infantry 
presenting arms, 8 pieces, in original box, c. 1940; 
Excellent, box very good, end label damaged, split in 
side of lid edge Estimate: $200 - $300 

Lot 1151 Britains set #1554 Royal Canadian 
Mounted Police, 8 pieces, rare first version, small 
heads, in an original box; Very good, box very good, 
but splits in lid edges Estimate: $200 - $300 

Lot 1152 Britains set #1558 Bedfordshire and 
Hertfordshire Regiment, in original box,  8 pieces; 
Excellent, box fair Estimate: $400 - $600 

Lot 1153 Britains set #1585 Prince of Wales South 
Lancashire Volunteers in original box (buff facings), 
8 pieces including officer; Very good, box good 
Estimate: $400 - $600 

Lot 1154 Britains set #1590 The Border Regiment 
8 pieces, in an original Famous Regiments box; 
Excellent, box very good Estimate: $400 - $600 

Lot 1155 Britains set #1597 Dorsetshire Regiment 
8 pieces including officer, in an excellent Famous 
Regiments original box; Excellent 
Estimate: $400 - $600 
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Lot 1156 Britains set #1599 Royal Northumberland 
Fusiliers, 8 pieces including officer (very dark green 
facings), in original box with complaints slip; Very 
good, box very good Estimate: $400 - $600 

Lot 1157 Britains Racing Colours Empty boxes, 
3 pieces; Fair, some splits Estimate: $50 - $80 

Lot 1158 Britains set #1600 Durham Lt Infantry 
(1937 version), 8 pieces including officer, in a good 
original box, (some splits); Very good, probably 
restored Estimate: $400 - $600 

Lot 1159 Britains set #1602 Duke of Wellington’s 
Regiment, 8 pieces, in Famous Regiments original 
box; Excellent, box very good Estimate: $400 - $600 

Lot 1160 Britains set #1603 Irish Free State 
Infantry, 8 pieces at the slope including officer, in an 
original AOW green label box; Very good, 1 arm stud 
damaged, box fair-good, tie card torn 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1161 Britains set #1603 Irish Free State Infantry 
(pre-1950 version, peak caps), 8 pieces including 
officer in a later unrelated  original box; Very good, box 
fair-good, no tie card Estimate: $120 - $180 

Lot 1162 Britains set #1614 British Infantry in 
action, c. 1940, including officer, in original box, 
24 pieces; Excellent, box fair-good, some splits, water 
stains and lid edges gone Estimate: $120 - $180 

Lot 1163 Britains from set #1624 US Infantry in 
gas masks throwing grenades, 13 figures in Soldiers 
in Action original box; Very good, small hole on hip of 
one man, box very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1164 Britains set #1629, Lord Strathcona’s Horse, at one time the record holder for Britains most 
expensive set at auction., very good, box good, 5 pieces, (c. 1939) Estimate: $800 - $1200 

Lot 1165 Britains set #1631 Canadian Governor 
Generalís Horse Guards, 5 pieces including officer 
(pre-war set with red plumes), in a good repro. box, 
5 pieces; Excellent, one sword detached, no tie card 
Estimate: $400 - $600 

Lot 1166 Britains set #1632 Royal Canadian Reg’t 
8 pieces including officer in an excellent original box, 
c. 1940; Excellent Estimate: $200 - $300 
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Lot 1167 Britains set #1711 French Foreign Legion 
with mounted officer, 7 pieces, in an original box; 
Excellent, box very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1168 Britains set #1722 Scots Guards Drum 
and Pipe Band (metal drums), 20 pieces, in an original 
box; Excellent, box very good, but lid edges damaged 
Estimate: $300 - $500 

Lot 1169 Britains set #1723 Royal Army Medical 
Corps in Battle Dress, 9 pieces, in an original box; 
Good, retouched, box fair-good, no tie card 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1170 Britains set #1791 Motorcycle Dispatch 
riders, c. 1959, 4 pieces in original box with leaflet; 
Excellent, box good, replacement tie card 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1171 Britains set #1828 British Infantry in 
Battle Dress, at ease, 8 pieces, in AOW original box; 
Very good, 1 arm loose, box fair-good, splits, end label 
gone, graffiti on lid label Estimate: $300 - $400 

Lot 1172 Britains set #1835 Argentine Naval 
Cadets at the slope, 8 pieces including officer in an 
original box; Excellent, box very good 
Estimate: $600 - $800 

Lot 1173 Britains set #1837 Argentine Infantry in 
Steel Helmets(Con Casco), 8 pieces including officer 
in an original box; Excellent, box very good, base 
sides crushed Estimate: $400 - $600 

Lot 1174 Britains set #1850, Netherlands Infantry 
c. 1940 in original box, clipped bayonets, 8 pieces, 
Rare; Very good, box fair -good, some splits
Estimate: $350 - $500 

Lot 1175 Britains set #1856 Polish Infantry 8 
pieces including officer in original box; Excellent, box 
fair-good, label stained Estimate: $200 - $300 

Lot 1176 Britains uncatalogued British Infantry in 
battledress and side caps at the slope, 8 pieces in an 
original box, Cunningham series; Excellent, box very 
good Estimate: $300 - $400 

Lot 1177 Britains set #1870 Historical Collectors Series, very rare set for FAO Schwartz - Foreign Troops; 
includes U.S., and various foreign troops (French, Japanese, Germans and Italians), retied into original box with 
contents detailed on the base; Very good; box good, corners of lid popped, 16 pieces. Estimate: $1200 - $1800 
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Lot 1178 Britains set #1876 Bren Gun Carrier 
in original box; Excellent, box good, some fading, 
especially to lid Estimate: $80 - $120 

Lot 1179 Britains set #1897 Royal Army Medical 
Corps in battledress with Ambulance in original box, 
21 pieces; Excellent, box very good 
Estimate: $300 - $400 

Lot 1180 Britains set #1898 British Infantry in 
Steel Helmets with rifles and tommy guns, 8 pieces 
including officer in original box; Excellent, box good 
with complaints slip and Numerical list 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1181 Britains set #1901 Cape Town 
Highlanders at the slope in original box, 8 pieces 
including officer; Excellent, box good, no tie card 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1182 Britains set #1876, Bren gun carrier 
with crew, c. 1955, 4 pieces, unboxed; Very good 
Estimate: $60 - $90 

Lot 1183 Britains set #1907 British Army Staff 
Officers in Active Service Dress, in an excellent 
original box, 5 pieces; Excellent, box very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1184 Britains set #1911 RN Officers and Petty 
Officers, in original box, 7 pieces, c. 1940; Excellent, 
box good, edge of lid damaged, base split on one edge 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1185 Britains set #1913 Cameronians 7 pieces 
including officer in an original box; Excellent, box 
good, splits in lid edge Estimate: $400 - $600 

Lot 1186 Britains set #2009 Belgian Grenadiers 
including officer, 8 pieces, in an original box; 
Excellent, box very good, incorrect tie card 
Estimate: $120 - $180 Lot 1187 Britains set #2011 RAF Display in an 

original box, 22 pieces; Very good, box fair -good, 
some splits and parts of lid edge missing 
Estimate: $250 - $350 

Lot 1188 Britains set #2012 Royal Australian Air Force (unlisted export set) in an original box; Excellent, box 
very good. 8 pieces. Estimate: $2000 - $3000 
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Lot 1189 Britains set #2018 Danish Hussars 
including officer, in an original box, 8 pieces; 
Excellent, box very good, 1 lid corner popped 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1190 Britains set #2021, US MPs (Snowdrops) 
in original box, 8 pieces, (c. 1959); Very good, box 
good Estimate: $120 - $180 

Lot 1191 Britains set #2027 Red Army Guards in 
greatcoats, 8 pieces including officer; Excellent, box 
very good, missing tie card Estimate: $120 - $180 

Lot 1192 Britains set #2029 Life Guards mounted 
and foot sentries, 6 pieces in an original box; Very 
good, box good, taped, no tie card 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1193 Britains set #2031 Australian Infantry in 
Service Dress at Slope, 8 pieces  including officer in 
original box; Very good, box fair-good, taped, missing 
tie card Estimate: $80 - $120 

Lot 1194 Britains set #2033 US Infantry in service 
dress at the slope, 8 pieces  including officer, in 
original box; Excellent, box good, foxing on tie card 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1195 Britains set #2037 Ski Trooper tied in 
original box (lid missing); includes original “snow”; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1196 Britains set #2037 Ski Trooper tied in 
original box; includes original “snow”; Excellent, rifle 
loose, box very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1197 Britains set #2044 US Air Corps marching 
slung rifles, 8 pieces including officer, in an unrelated 
original box,  Excellent, box very good 
Estimate: $80 - $120 Lot 1198 Britains set #2062 Seaforth Highlanders 

charging including mounted officer and piper, 15 
pieces; Excellent, box good Estimate: $200 - $300 

Lot 1199 Britains set #2064, 155mm gun in original 
box, c. 1959, 1 piece; Very good;  box good, missing 
6 aluminium shells (3 present) Estimate: $100 - $150 

Lot 1200 Britains set #2065 Queen Elizabeth 
mounted, in original box 1 piece; Good, plume bent, 
box good Estimate: $50 - $80 
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Lot 1201 Britains set #2067 Sovereignís Standard 
and escort, plus one extra, 8 figures, in original box; 
Very good, box fair-good, base replaced, missing tie 
card Estimate: $100 - $150 

Lot 1202 Britains set #2079 Royal Company of 
Archers in original box, 13 Pieces; Very good, one 
bow partly detached, box good, small part of lid edge 
missing Estimate: $200 - $300 

Lot 1203 Britains set #2082 Coldstream Guards at 
attention, 7 pieces including officer,  in original box for 
set #82; Very good, box good, no tie card 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1204 Britains set #2084 Colour Party of 
the Scots Guards, 6 pieces in an original box; 
Excellent, box very good, lid corners popped 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1205 Britains set #9405 Musical Ride of the 
Household Cavalry, 22 pieces; Mint,  in an excellent 
original box Estimate: $400 - $600 

Lot 1206 Britains set #2086 Queenís Royal 
Regiment in original box, 16 pieces; Very good, box 
good Estimate: $200 - $300 

Lot 1207 Britains set #2086 Queenís Royal Reg’t 
14 pieces, in original box; Very good, box good (late 
issue, no paper end label) Estimate: $200 - $300 

Lot 1208 Britains set #2090 Royal Irish Fusiliers 
at attention 8 pieces including officer in original box; 
Excellent, box very good, corner of base popped 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1209 Britains set #2092 Parachute Regiment 
at the slope including officer, 8 pieces in an original 
box; Excellent, box very good, graffiti on lid Estimate: 
$120 - $180 

Lot 1210 Britains set #2096 Drum and Pipe Band 
of the Irish Guards, 12 pieces including drum major 
(pre 1956 metal drums) all tied in original box with 
copyright slip; Excellent Estimate: $200 - $300 

Lot 1211 Britains set #2101 US Marine Corps 
Colour Guard, in original box, 4 pieces; Very good, box 
very good, missing tie card Estimate: $120 - $180 

Lot 1212 Britains set #2104 Venezuelan Infantry 
7 pieces in original box, including officer with furled 
flag; Excellent, box good with yellow complaints slip 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1213 Britains set #2109 Black Watch Pipes 
and Drums Band, 20 pieces in an original box  with 
two extra pipers; Excellent, drum transfers replaced, 
box fair, some splits, lid soiled Estimate: $400 - $600 

Lot 1214 Britains set #2111 Colour Party of the 
Black Watch, 6 pieces in original box; virtually mint, 
but tie card torn Estimate: $120 - $180 

Lot 1215 Britains set #2115 Drums and 
Bugles of the Royal Marines 12 pieces in an 
original box; Excellent, box very good, tie card 
torn Estimate: $250 - $350 

Lot 1216 Britains set #2120 3rd Hussars in original 
box, Half set, 3 pieces; Excellent, box very good 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1217 Britains set #2125 The Loyal Regiment 
(North Lancashire), 4 pieces (half set) including officer; 
Excellent, box very good Estimate: $100 - $150 

Lot 1218 Britains set #2148 Fort Henry Guards 
at attention in an original box, 17 pieces, including 
bandsmen from set #2177 and pioneer; Excellent, box 
fair-good, no tie card Estimate: $200 - $400 

Lot 1219 Britains set#2149 Gentlemen at Arms 
including officer, in original box, c. 1955, 9 pieces; 
very good (virtually mint), box good Estimate: $300 - 
$500 

Lot 1220 Britains set#2151 Household Cavalry 
kettle drummer in original box 1 piece; Good, 1 
drumstick gone; box good Estimate: $80 - $120 

Lot 1221 Britains set #2155 United Nations Infantry 
including officer in an original box, 8 pieces; Excellent, 
bren gun bent and 1 arm missing, box very good 
Estimate: $80 - $120 Lot 1222 Britains set #2172, Algerian Spahis 

in original box, rare! good, 4 rifle butts gone, 
one present, box fair-good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $300 - $500 

Lot 1223 Britains set #2179 Black Watch Band 
(rare smaller version), 9 pieces in original box; 
Excellent, box very good Estimate: $250 - $350 

Lot 1224 Britains set #2187 Russian Infantry 
and cavalry, 6 pieces, Rare; in an original box; Mint 
Estimate: $200 - $300 
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Lot 1225 Britains set 9402 State Landau absolutely 
Mint - Never Opened;  slight damage to some of the 
brown paper covering Estimate: $250 - $350 

Lot 1226 Britains Womenís Royal Army Corps, 
6 pieces in Ironside series box; Very good, box fair 
-good Estimate: $200 - $300 

Lot 1227 Colour Party of the Coldstream Guards 
(special painting), 7 pieces in an unlabelled original 
box (see Opie p.327); Excellent, box fair, some splits 
Estimate: $300 - $500 

Lot 1228 Uncatalogued British RAMC Medical set 
c. 1939/41, 12 pieces in battle dress with khaki clad 
nurses and orderlies; Excellent, box good missing part 
of lid end, no end label Estimate: $200 - $300 

Lot 1229 Britains large Dispay set #73, British Regiments, in Review Order, including: Royal Artillery, Life 
Guards, Scots Greys, 17th Lancers, Welsh Fusiliers, Gordon Highlanders and full band of the Line;  circa 1937; 
Rare, Generally excellent; box good, with orginal tie cards, but for one.  Extra shipping charge due to large lot 
size. Estimate: $1500 - $2500 

Lot 1230 Britains Display set #93, Royal Horse Guards and Coldstream Guards display in original box, c. 
1938, complete, 71 pieces; Generally very good; box good, some splits to lid (EXTRA CHARGE TO SHIP THIS 
LOT DUE TO SIZE) Estimate: $1200 - $1800 

Lot 1231 Britains Cavalry Display set #129, in original box; Magnificent display of all the main types of 
cavalry in the British Army - Household cavalry, Lancers, Hussars, Dragoons and Dragoon Guards. Generally 
very good, box good; missing lid edges & tie cards replaced, 70 pieces, c. 1930s. Extra shipping charge due to 
large lot size. Estimate: $3000 - $5000 

Lot 1232 Britains Scots Guards Display set#130, the largest display set containing a single regiment, 
including figures in action, Colours, pioneers, foot and mounted officers and bands, complete, c. 1935, 118 
pieces; Generally very good, box fair - good, some tied cards replaced; Extra shipping due to large lot size. 
Estimate: $2000 - $3000 
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Lot 1233 Britains large Display set #1350, Magnificent 2 layer set of English and Scots Regiments, 
including: Life Guards, Scots Greys, 11th Hussars; Scots Guards, Gordons, and Royal Scots. Generally, very 
good; retied into original box which is fair-good with replacement tie cards.  Extra shipping charge due to large 
lot size. Estimate: $2000 - $3000 

Lot 1234 Britains Coronation Display set #1477, with State Coach, (King George and Elizabeth), including 
escort of Life Guards and Royal Horse Guards, Coldsteam Guards, Royal Warwickshire Regiment, Yeomen 
of the Guard, Grooms and Pages, Mounted Police and Military officers. Generally, very good.  Extra shipping 
charges due to large lot size. Estimate: $1500 - $2500 

Lot 1235 Britains Coronation related Crown Pin, c. 
1937, 1 piece, very good Estimate: $50 - $80 

Lot 1236 Britains set #1 Life Guards with officer 
on rearing horse, c. 1938; Very good, one tail gone. 5 
pieces. Estimate: $80 - $120 

Lot 1237 Britains set #7 Royal Fusiliers (City of 
London Regiment), 7 oval-based figures marching 
including bemedalled officer; retouched, all bayonets 
gone Estimate: $50 - $80 

Lot 1238 Britains set #8 4th Queenís Own Hussars 
5 pieces  including trumpeter, marked depose; Very 
good, but trumpeter has a hole in saddle. 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1239 Britains set #8, 4th Hussars with 
trumpeter in original box, very good; box good, 
5 pieces, (c. 1925) Estimate: $200 - $300 

Lot 1240 Britains set #9F Farm roller and horse 
fair-good, 2 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 1241 Britains set #9 Rifle Brigade 7 pieces  
including officer, repainted & restored rather crudely 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1242 Britains from set #15 Argyll & Sutherland 
Highlanders or possibly Black Watch (1904 version) 
charging, oval bases, 9 pieces; Very good, 1 bayonet 
gone Estimate: $100 - $150 



26

Lot 1243 Britains set #12, 11th Hussars with officer, 
rare 1st (donkey horse) version, fair- good, officer’s 
sword gone, 5 pieces, (c. 1894) Estimate: $250 - $350 

Lot 1244 Britains from set #13, 3rd Hussars c. 
1935, plus an officer of the 9th Lancers c. 1959, 4 
pieces; Very good Estimate: $50 - $80 

Lot 1245 Britains from set #17 Infantry Officer 
Highlanders and others in Khaki service dress 
standing with binoculars, c. 1910-1959, 6 pieces, 
Good Estimate: $60 - $90 

Lot 1246 Britains from set #19 West India Reg’t, 
1st version, 8 pieces including rare officer on foot (2 
missing); Good Estimate: $120 - $180 

Lot 1247 Britains set #24 Queenís Royal Lancers 
(slung lances) including officer, 3 black and 2 brown 
horses,5 pieces; Excellent except officerís sword 
broken Estimate: $80 - $120 

Lot 1248 Britains set #25, Soldiers to Shoot c. 
1900, 2 pieces, fair-good, springs and helmet spikes 
gone Estimate: $80 - $120 

Lot 1249 Britains set #27 Band of the Line dated, 
circa 1911; Rare gaitered figures, with correct fixed 
arm drum major; this is sculpted much better than the 
next version!, c. 1911, 12 pieces; Good, some minor 
damage Estimate: $150 - $250 

Lot 1250 Britains set #28 Mountain Artillery post 
1945 version 13 pieces; Excellent except gun firing 
mechanism broken and missing Estimate: $80 - $120 

Lot 1251 Britains various Infantry of the Line 
including rare officer from the Loyal Regiment, a flag 
bearer and a Soldiers Soldier, 15 pieces; Good, but 
many repainted and retouched Estimate: $80 - $120 

Lot 1252 Britains set #30, Drums and Bugles in 
original box, metal drums, very good, 3 helmet spikes 
gone; box fair-good, some water damage, 7 pieces, (c. 
1950) Estimate: $80 - $120 

Lot 1253 Britains set #32 , Scots Greys complete 
short set of 4 pieces; Good Estimate: $50 - $80 

Lot 1254 Britains various Cavalry including Scots 
Grey trumpeter, Lancers, etc, 8 pieces; Fair-good, 
but some retouching and repainting (two crushed) 
Estimate: $40 - $60 
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Lot 1255 Britains set #2059, Union Infantry with 
officer, flag bearer and bugler, very good, officer’s 
sword gone; 6 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 1256 Britains set #35, Royal Marines Colour 
Bearer Hamleys Special, c. 1938, Rare; 1 piece, Very 
good Estimate: $150 - $250 

Lot 1257 Britains set #36 Royal Sussex Regiment 
with mounted officer, c. 1938, 6 pieces; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1258 Britains set #37 Coldstream Guards 
Band c. 1935, 21 pieces, very good, mace gone 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1259 Britains set #37 Coldstream Guards 
1st version slotted armband, c. 1900, 21 pieces; Fair-
good, a few with minor damage (drumsticks missing, 
etc) Estimate: $200 - $300 

Lot 1260 Britains set #39 RHA at the gallop with 
officer and 3 gunners, c. 1959, 12 pieces; Very good, 
one head matchstick repair, one gunner missing 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1261 Britains set #44 2nd Dragoon Guards 
(1896 version), including converted officer with sabre; 
Very good, but extensively retouched 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1262 Britains set #48, Egyptian Camel Corps 
superb early painting, 6 pieces, Very good, two rifles 
damaged (c. 1900) Estimate: $250 - $350 

Lot 1263 Britains set #49 South Australian Lancers 
(2nd version) late issue, c. 1940, 5 pieces including 
officer; Excellent Estimate: $120 - $180 

Lot 1264 Britains from set #64 16th Light Cavalry 
and 7th Bengal Infantry, 5 cavalry and 10 infantry 
(2 extra infantry); Very good, one lance point gone 
Estimate: $250 - $350 

Lot 1265 Britains from set #64 3rd Madras 
Lancers (5 figures) early version, c. 1900; Excellent 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1266 Britains set #66, Duke of Connaughts 
Own Lancers in original Armies of the World box, very 
good, box good, 5 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $150 - $250 
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Lot 1267 Britains set #67 1st Madras Infantry 
marching at the slope , c. 1935, 8 pieces; Excellent 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1268 Britains set #68 2nd Bombay Native 
Infantry, 8 pieces, marching at the slope; Excellent 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1269 Britains set #69, Scots Guards Pipers 
1st, 2nd and 3rd versions good, 9 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $40 - $60 

Lot 1270 Britains from set #73 17th Lancer officer 
in Review Order; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1271 Britains from set #73, 17th Lancer 
from set #73; the only way to get this piece, very good, 
1 piece, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 1272 Britains set #74 Royal Welsh Fusiliers 
pre 1960 version with officer and goat mascot, 
7 pieces; Very good, 1 piece arm loose 
Estimate: $80 - $120 Lot 1273 Britains from set #75, Scots Guards 

marching at the slope with 2 officers, c. 1940, 
8 pieces; Good, I head matchstick repair, one arm loop 
damaged Estimate: $80 - $120 

Lot 1274 Britains set #76, Middlesex Regiment 
with earlier officer, good; 3 spikes and one rifle 
damaged, 7 pieces, (c. 1948) Estimate: $50 - $80 

Lot 1275 Britains from set #77 Gordon 
Highlanders with pipers and Picture Pack officers, 
c. 1959, in three original boxes, 22 pieces; Very good 
Estimate: $150 - $250 

Lot 1276 Britains set #77, Gordon Highlanders 
with piper in original box, very good, box good, 6 
pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 1277 Britains set #79 RN Landing Party 9 men  
including officer, 8 sailors, gun and limber; very good, 
sword damaged Estimate: $100 - $150 

Lot 1278 Britains set #80 Whitejackets running at 
slope with Petty Officer, 1897 version; Very good, one 
bayonet repaired. 8 pieces. Estimate: $150 - $250 
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Lot 1279 Britains from set #81 17th Lancers in 
Foreign Service Order, 3 troopers; Good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1280 Britains Set #89 Cameron Highlanders in 
action with officer and piper (part set, 10 pieces), 
c. 1959; Very good, one rifle damaged 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1281 Britains set #94 21st Lancers 5 pieces 
including 2 trumpeters on white horses, with sand and 
grey coloured steel helmets; Very good, 1 scabbard tip 
broken Estimate: $120 - $180 

Lot 1282 Britains set #97 Royal Marine Light 
Infantry running at trail, 8 pieces including officer (c. 
1928, closed elbow; blue helmets); Good 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1283 Britains set #100, 21st Lancers with 
trumpeter, very good, 5 pieces, (c. 1925) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1284 Britains set #101 Life Guards Band 
12 pieces, pre-war version; Fair-good 
Estimate: $150 - $250 

Lot 1285 Britains set #115 Egyptian Cavalry with 
officer, 5 pieces; Good, one lance replaced 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1286 Britains from set #117 Egyptian Infntry 
at attention, 7 pieces, including officer firing pistol; 
fair-good, arms loose, one arm missing, some repairs 
Estimate: $50 - $80 

Lot 1287 Britains from set #130, #34, etc 
Guards Firing, early oval based figures with drummer, 
9 pieces; Very good Estimate: $50 - $80 

Lot 1288 Britains set #131 British Camel Corps 
3 recast figures, 3 camels; Excellent 
Estimate: $40 - $60 

Lot 1289 Britains set #133 Russian Infantry 
Marching: 13 at trail, 3 at slope and 3 officers (19 
pieces); Excellent Estimate: $120 - $180 

Lot 1290 Britains set #136 Russian Cossacks 
5 pieces including officer; Very good, all other ranks on 
black horses Estimate: $80 - $120 
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Lot 1291 Britains set #136, Russian Cossacks with 
officer, short set in original box;  Very good, box good, 
no tie card, 4 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 1292 Britains set #140 French Dragons 
5 pieces including officer; Very good, but 1 matchstick 
head repair and 1 lance point gone 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1293 Britains set #146 Royal Army Service 
Corps wagon, 5 pieces, post 1945 version; Excellent 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1294 Britains set #146 Service Corps Wagon 
converted to U.S. Doughboy version with stores, 
5 pieces (plus stores); seated men recast; Good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1295 Britains set #146A Royal Army Service 
Corps Wagon (service dress, peak caps), 5 pieces; 
Excellent Estimate: $200 - $300 

Lot 1296 Britains set #147 Zulus of Africa 5 pieces; 
Very good Estimate: $50 - $80 

Lot 1297 Britains from set #153 Prussian Hussars 
2 pieces; Very good, one lance tip detached but 
present Estimate: $60 - $90 

Lot 1298 Britains set #160 Territorial Infantry at 
Trail, 8 pieces  (no officer); Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1299 Britains set #167 Turkish Infantry 
at the ready, 8 pieces; Very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1300 Britains set #172 Bulgarian Infantry 
8 marching pieces  (7 at trail and officer with drawn 
sword); Excellent Estimate: $200 - $300 Lot 1301 Britains from set #173 Serbian Infantry 

4 pieces; Very good Estimate: $80 - $120 
Lot 1302 Britains set #188, Zulus with Kraal Huts 
and palm trees, rare set, c. 1935, 15 pieces; Generally 
very good, 2 Zulus repaired Estimate: $300 - $500 
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Lot 1303 Britains set #194 Machine Gunners 
(lying position), 7 pieces marked Depose 
(mismatched); Very good (one foot broken) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1304 Britains set #199 Motorcycle Machine 
Gun Corps, 6 pieces; Very good Estimate: $120 - $180 

Lot 1305 Britains set #211 18 inch Howitzer 
gun team, 1st version, fumed metal gun (c. 1923), 
8 horse team (1 pair missing); Otherwise Excellent 
Estimate: $300 - $400 

Lot 1306 Britains set #217 Argentine Cavalry 
with 2 officers, one with unusual infantry officer’s 
sword (Friday afternoon special!?), c. 1959, 4 pieces, 
very good Estimate: $60 - $90 

Lot 1307 Britains set #220 Uruguayan Cavalry 
with officer , c. 1959, 5 pieces; Very good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1308 Britains set #227 U.S. Infantry in Service 
Dress (Doughboys), 13 pieces  including 5 officers in 
peak caps; Good, one arm gone Estimate: $80 - $120 Lot 1309 Britains from set #227 U.S. Infantry 

Rare 1940/41 version, marching at the slope and 
officer, in steel helmets, 2 pieces; Very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1310 Britains set #227, US Doughboys 
matchng set with officer, 8 pieces; Excellent 
Estimate: $60 - $90 

Lot 1311 Britains set #228, US Marines at the slope 
with officer in original Types of the US Forces box, 
very good, officer slightly mismatched; box good but 
with some splits, 8 pieces, (c. 1950) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1312 Britains set #270, 11th Hussars Rare set 
at the halt, c. 1935, 2nd version with 12 pieces; Very 
good, 1 plume gone Estimate: $300 - $400 

Lot 1313 Britains set #312 Scots Guards in Winter 
Dress with officer, 8 pieces, mismatched; Very good 
Estimate: $60 - $80 

Lot 1314 Britains from set #313, Royal Artillery 
gunners, 4 pieces, c. 1920; Very good, arms loose 
Estimate: $40 - $60 
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Lot 1315 Britains set #315, 10th Hussars at the halt, with 
officer, in original box, rare; Very good, box good, 5 pieces, 
(c. 1938) Estimate: $250 - $350 Lot 1316 Britains set #318 Royal Artillery at the halt, service dress, steel helmets, 

with mounted officer and gunners, c. 1940-41 version; Excellent, one base damaged. 
13 pieces. Estimate: $800 - $1200 

Lot 1317 Britains set 12b, 16th Lancers b sized 
figures in service dress with trumpeter, 4 pieces; Very 
good, lance points damaged or repaired 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1318 Britains set #330, US Air Corps in short 
coats and side caps, very good, some neat retouching, 
8 pieces, (c. 1935) Estimate: $150 - $250 

Lot 1319 Britains set #400, Life Guards in winter 
dress, no officer, pre WWII version with painted reins, 
very good, 5 pieces, (c. 1935) Estimate: $60 - $90 

Lot 1320 Britains set #432, German infantry 
at the slope with officer, field grey uniforms, very 
good; officer slightly mismatched, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1321 Britains set #745 Womenís Land Army 
5 figures (figures were sold individually), post war 
version Khaki dresses; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1322 Britains 2nd grade Highlanders 
bayoneting, 8 pieces; Very good, one bayonet gone 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1323 Britains set #1250 Royal Tank Corps 
marching empty handed including officer, 7 pieces; 
Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1324 Britains from set #1258 Tournament 
Knights, Marshal, 2 Squires and Herald; Very good, 
plus one damaged mounted knight Estimate: $60 - $90 

Lot 1325 Britains set #1290 British Infantry Band 
of the Line in Peak Caps, 12 pieces; Very good 
Estimate: $200 - $300 



33

Lot 1326 Britains from set #1294 British 
Infantry in Tropical dress, c. 1935, 3 pieces; 
Very good Estimate: $50 - $80 

Lot 1327 Britains set #1301 US Army Military Band 
service dress, 12 pieces; Excellent, one trombone player 
damaged, with extra figure added in place (slight mismatch) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 1328 Britains set #1321 Crossley Armored Car 
(olive green and white tires); Very good
 Estimate: $80 - $120 

Lot 1329 Britains Britains Picture Pack Zouaves 
c. 1959, 4 pieces, good; Estimate: $60 - $90 

Lot 1330 Britains Foot Guards in Action from sets 
#34, #1327 and others, 17 pieces; Fair-good, one base 
detached but present, some retouching 
Estimate: $60 - $90 

Lot 1331 Britains set#1330 RE Limbered Wagon 
at the gallop, c. 1940, 4 pieces, good 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1332 Britains set #1331 Royal Engineers 
limbered wagon in service dress (steel helmet c. 
1940), galloping, 5 pieces; Excellent (leg repaired) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1333 Britains set #1331 Royal Engineers 
limbered wagon in service dress (peak cap) at the 
walk, 5 pieces;  Very good Estimate: $120 - $180 

Lot 1334 Britains set #1337, Golfer Exceedingly rare large scale figure (3 
inches tall), with three bunkers, c. 1935, 4 pieces, good Estimate: $1200 - $1800 

Lot 1335 Britains Picture Pack, Zouaves (#1362B) 4 pieces, 
(c. 1959), Very good Estimate: $60 - $90 Lot 1336 Britains Picture Packs in original boxes 

- set 914b Scots Guards Colour sergeant and set 
1206B U.S. Standard Bearer in steel helmet, 2 pieces; 
Excellent Estimate: $60 - $90 
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Lot 1337 Britains set #1433 Caterpillar type 
covered army tender, with driver, 2 pieces; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1338 Britains set #1436 Italian Infantry 
in colonial dress, 8 pieces; Excellent 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1339 Britains set #1458 Unlisted Band of the 
Middlesex Regiment (1940); 18 pieces. Excellent 
Estimate: $600 - $800 

Lot 1340 Britains set #1510 Sailors in regulation 
dress marching, 8 pieces; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1341 Britains set #1634 Canadian Governor 
General’s Foot Guards at the slope with officer, 
8 pieces; Very good Estimate: $120 - $180 

Lot 1342 Britains set #1537, Territorials at the 
slope with officer, c. 1937, 8 pieces, Good 
Estimate: $250 - $350 

Lot 1343 Britains set #1543 New Zealand Infantry 
in Service Dress Presenting Arms, 8 pieces  including 
officer Excellent Estimate: $200 - $300 

Lot 1344 Britains set #1571, Royal West Surrey 
Famous Regiments, at the slope with empty handed 
officer, very good, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $300 - $500 

Lot 1345 Britains set #1582, the Buffs Famous 
Regiments, marching at the slope (buff facings) with 
officer in original box good; box good, 8 pieces, (c. 
1935) Estimate: $400 - $600 

Lot 1346 Britains from set #1595 Famous 
Regiments Green Howards, 5 pieces including officer 
(very dark green facings, blue helmets); Very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1347 Britains from set #1613 British Infantry in 
gas masks, charging with officer, 5 pieces; Very good 
Estimate: $60 - $90 

Lot 1348 Britains from set #1630 Royal Canadian 
Dragoons officer on rearing horse, distinguished from 
set #31 by brass helmet; Very good 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1349 Britains set #1633 Princess Patriciaís 
Light Infantry, 16 pieces including 2 Officers; Good, 
1 figure bayonet end broken Estimate: $120 - $180 

Lot 1350 Britains set #1634 Governor Generalís 
Foot Guards, 8 pieces including officer; Very good, one 
bayonet gone, paint flaking on bases 
Estimate: $60 - $90 

Lot 1351 Britains set #1639, Range finder and 
operator in original box, very good, box good, 
2 pieces, (c. 1939) Estimate: $60 - $90 

Lot 1352 Britains Snow White with 7 Dwarfs 
missing Happy and Dopey, 8 pieces; Good, one dwarf 
has hole in his neck Estimate: $60 - $90 

Lot 1353 Britains Mounted Knight of 
Agincourt with sword; 1 piece; Very good 
Estimate: $60 - $90 

Lot 1354 Britains set #1721 Scots Greys Band, the much 
nicer pre-war version, 12 pieces;  Very good, but some horse 
legs retouched Estimate: $200 - $300 

Lot 1355 Britains set #1828 Sentries at Ease 
service dress 2nd, movable arm version, Rare, c. 
1940, 8 pieces; Very good Estimate: $250 - $350 

Lot 1356 Britains set #1856 Polish Infantry 
including officer, c. 1940, 3 pieces; Good 
Estimate: $40 - $60 

Lot 1357 Britains set #1856, Polish Infantry at 
slope with officer; Fair-good; two bayonets gone, 
8 pieces, (c. 1940) Estimate: $120 - $180 

Lot 1358 Britains set #1877 Beetle Lorry with 
Driver c. 1959; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1359 Britains set #1892 Indian Army Infantry 
at the trail, including native officer marching empty 
handed, stamped depose, 8 pieces;. Excellent, 
embellished Estimate: $80 - $120 

Lot 1360 Britains from set #1895 Luftwaffe Pilots 
8 pieces from two sets; Very good 
Estimate: $200 - $300 
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Lot 1361 Britains from set #1900 Lou 
Wepener officer and man, c. 1940, 2 pieces; 
Very good Estimate: $50 - $80 

Lot 1362 Britains Independence Lancer 
from rare unlisted display to celebrate Indian 
Independence, c. 1948, 1 piece; Very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1363 Britains set #1728 AA Predictor with 
operator and #1731 spotter and chair, 4 pieces; Very 
good, spotter’s face chipped Estimate: $50 - $80 

Lot 1364 Britains set #1908, Staff Officers including rare 
standing & kneeling officers with binoculars; Very good, 7 pieces, 
(c. 1939) Estimate: $700 - $900 

Lot 1365 Britains from set #1917 US Cavalry 
in steel helmets, 2 pieces, c. 1940; Very good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1366 Britains from set #2011 RAF Regiment 
(slung rifles) including officer (missing bren gunner), 
only available from this large display set, 7 pieces; 
Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1367 Britains set #2033 US Infantry in Service 
Dress and steel helmets, at the slope, including officer, 
7 pieces; Excellent Estimate: $80 - $120 Lot 1368 Britains from set#2071 Royal Marines at 

present with 2 officers, c. 1959, 11 pieces; Very good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1369 Britains from set #2074 Kingís Dragoon 
Guards,7 pieces including officer; Very good, 1 sword 
broken Estimate: $80 - $120 

Lot 1370 Britains set #2078 Irish Guards 
presenting arms, with marching officer; 7 pieces; 
Repainted and retouched, good Estimate: $60 - $90 

Lot 1371 Britains set #2089 Gloucestershire 
Regiment at the slope; including officer; Very good. 
8 pieces. Estimate: $100 - $150 

Lot 1372 Britains set #2091 Rifle Brigade 8 pieces 
including officer; Excellent Estimate: $100 - $150 
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Lot 1373 Britains from set #2096 Irish Guards 
Pipers, 8 pieces; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1374 Britains from set #2098 Cadetes de la 
Escuela Militar, 7 pieces; Good, but all arms damaged/
replaced Estimate: $40 - $60 

Lot 1375 Britains set #2102, Champ and BAT Gun 
c. 1959, 2 pieces; Good, but allied star decal damaged 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1376 Britains from set #2113 Grenadier Guards 
Band, part set of 13 figures, including drum major; 
Excellent Estimate: $120 - $180 

Lot 1377 Britains from set #2184 Bahamas Police 
at attention with marching officer and sergeant, 9 
pieces; Very good, 1 arm and helmet spike missing, 
mismatched Estimate: $400 - $600 Lot 1378 Britains set #2185 Bahamas Police 

Band, 15 pieces  (Opie p. 498) made only in 
1959; Excellent Estimate: $400 - $600 

Lot 1379 Britains Racing Colours Empty boxes, 
Lord Glanley and Lord Astor, 2 pieces; Good, with 
original tissue, some grafitti Estimate: $60 - $90 

Lot 1380 Britains set #77 Gordon Highlanders at 
the slope in tropical helments and red jackets, 
8 pieces, possibly a special order; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1381 Britains set #9135, Black Watch 
Charging with piper, good, bayonets damaged, 5 
pieces, (c. 1960) Estimate: $50 - $80 

Lot 1382 Britains set #9155, Fort Henry Guards 
at ease, based on Waterloo figure, blue facings; 
Very good, 4 bayonets detached, 6 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $80 Lot 1383 Britains Paris Office Chasseurs 

a Pied en grande tenue, at the slope, 1 piece; 
Good Estimate: $120 - $180 

Lot 1384 Britains Paris Office Chasseurs a pieds 
at the trail with square bases, c. 1915, 2 pieces; Good 
Estimate: $120 - $180 
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Lot 1385 Britains set#1426, St Johns Ambulance 
two stretcher parties, with casualties, nurses and 
officers,12 pieces, Rare; Very good 
Estimate: $300 - $500 Lot 1386 Britains Paris Office British Flag Bearer 

in service dress based on chauffeur casting, c. 1916, 
Extremely rare, 1 piece; Very good 
Estimate: $400 - $600 

Lot 1387 Britains, Paris Office Chasseur a Cheval 
on trotting horse, Paris office painting with no lace 
on jacket, 1 piece, (c. 1916); Very good, head neatly 
repaired Estimate: $120 - $180 

Lot 1388 Britains, Paris Office Infanterie de ligne at 
the trail, dark blue coat, fair-good, chips to base, rifle 
tip gone, 1 piece, (c. 1916) Estimate: $80 - $120 

Lot 1389 Britains, Paris Office Cossack trumpeter, 
green coat, 1 piece, (c. 1916);Very good, arm neatly 
repaired, Estimate: $100 - $150 

Lot 1390 Britains, Paris Office Chasseurs a Pieds, 
service dress at the slope; Very good, rifle repaired, 
1 piece, (c. 1916) Estimate: $80 - $120 

Lot 1391 Britains, Paris Office Infanterie de Ligne 
at the slope with trumpeter; Very good, 1 rifle gone, 
4 pieces, (c. 1916) Estimate: $180 - $250 

Lot 1392 Britains, Paris Office Chasseurs a Pieds 
at the slope, fair-good, 3 rifles missing, 1 head loose, 
5 pieces, (c. 1916) Estimate: $180 - $250 

Lot 1393 Britains, Paris Office Cuirassier 
Trumpeter, 1 piece, (c. 1915); Very good but, some 
paint loss on horse Estimate: $200 - $300 

Lot 1394 Britains, Paris Office Infanterie de Ligne 
in action, service dress, (kneeling and lyng firing) 
distinctive Paris Office painting with brown straps on 
helmets, fair, three rifles damaged, 4 pieces, (c. 1916) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1395 Britains Paris Office Mounted Officer 
service dress, c. 1916, 1 piece; Very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1396 Britains Paris Office Poilus, service dress 
machine gunner, c. 1916, 1 piece; Good 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1397 Britains Paris Office Poilus, service dress charging with mounted 
officer, c. 1916, 8 pieces; Very good, but all bayonets damaged, one head loose, 
officer’s sword gone Estimate: $600 - $900 

Lot 1398 Britains Paris Office 
Poilus, service dress officer 
standing with binoculars, c. 1916, 
1 piece; Very good 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1399 Britains Paris Office Poilus, 
review order grande tenue, c. 1916, 3 pieces; 
Fair-good, one rifle repaired 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1400 Britains Paris Office Poilus, service dress, 
in kepis, at the slope and the trail, with flag bearer, c. 
1916, 7 pieces; Generally good, some minor damage, 
flag bearer repaired/retouched Estimate: $400 - $600 

Lot 1402 Britains/ Beiser “Enemies”, with black 
slouch hats (see Opie 118), NA  American Toy Soldier 
Company, officer and 4 men; Excellent 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1403 Britains from Set #149 American Army 
mounted infantry officer on a black horse, from the rare 
Beiser Board Game set; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1404 Britains / Beiser various Figures 
including mounted officer (possibly from set #149) 5 
pieces; Fair-good, some damage Estimate: $60 - $90 

Lot 1405 Britains Welsh Guards marching at the 
slope, embellished, 8 pieces; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1406 Charbens Paratrooper on motor cycle 
Rare figure, ex Joplin Vectis sale, lot 153, c. 1960, 2 
pieces; Good Estimate: $50 - $80 

Lot 1407 Britains 1911 Territorial Infantry Full dress 
1911 Coronation, c. 1911, Extremely rare, 5 pieces: 
Very good, horse tail and one head neatly repaired 
Estimate: $250 - $350 

Lot 1408 Britains Special US officer at the Halt 
wearing a steel helmet, c. 1939, 1 piece, Good; horse 
possibly over painted Estimate: $80 - $120 

Lot 1409 Britains Essex Regiment (1914) No 1 
Dress, 7 figures marching at slope, including officer, 
Neil Rhodes conversion ; Very good 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1410 Britains Mounted Officers of the 
Grenadier Guards and Montain Artillery, Neil Rhodes 
conversions; Very good. 2 pieces. 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1411 Britains Suffolk Regiment Colour Party 
7 figures, Neil Rhodes conersion, (Floca Collection); 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1412 Britains Welsh Guards Colour Party 
7 figures, Neil Rhodes conversion, (Floca Collection); 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1413 Britains Russian infantry 8 marching 
figures, in greatcoats, including officer, Neil Rhodes 
conversion; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1414 Britains Cameron Highlander Officer 
Mounted, Tropical dress, whitejacket, Neil Rhodes 
conersion; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1415 Britains Middlesex Yeomanry 
Neil Rhodes conversion; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1416 Britains Black Watch Highlander Officers 
with binoculars in steel helmets, possibly Neil Rhodes 
conversions; 2 pieces. Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1417 Neil Rhodes conversion Royal Irish 
Hussars at the slope with officer, 8 pieces; Very good 
Estimate: $60 - $80 

Lot 1418 Britains Scots Guards Pipes and Drums 
in Service Dress (steel helmets), 1914, recast by Al 
Balleria, 20 pieces; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1419 Britains Scots Guards in Service Dress 
(steel helmets) at Slope, Recast, possibly by Al 
Balleria, 11 pieces with officer; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1420 Britains Band of the Line, Service Dress 
1940, 25 pieces, Recast by Al Balleria; Excellent, 1 
bayonet scabbard detached Estimate: $80 - $120 

Lot 1421 Britains Governor General’s Lancers (5 
figures) red coats, grey horses; converted; Very good 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1422 MIM Grenadiers Hollandaise with 
mounted officer, in original box, 9 pieces; Very rare to 
find MIM figures in the original packaging; Very good, 
box fair, missing part of lid edge Estimate: $400 - $600 

Lot 1423 Britains set#10b, 11th Hussars First 
version good, 2 arms gone, 4 pieces, (c. 1902) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1424 Britains set #12b 16th Lancers including 
trumpeter (1904 version), foreign service uniform, 
b- size figures; 4 pieces.  Good, two horse legs bent 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1425 Britains set#16b Coldstream Guards 
marching at the slope, in original box, c. 1920, 7 
pieces; Good, box good Estimate: $200 - $300 

Lot 1426 Britains set#22b, Bluejackets at the 
slope, rare first version, 7 pieces, (c. 1902); Very good, 
5 bayonets missing Estimate: $80 - $120 

Lot 1427 Britains set#22b, Bluejackets first version, 
7 pieces, (c. 1902); Good, one rifle damaged but 
present Estimate: $80 - $120 

Lot 1428 Britains b-sized Cameron Highlanders at 
the slope, 2nd version, red coats and feather bonnets, 
7 pieces; Good Estimate: $100 - $150 

Lot 1429 Britains set #24b, Whitejackets 7 pieces, 
(c. 1920);Fair-poor, all rifles damaged 
Estimate: $50 - $80 

Lot 1430 Britains set#24b, White Jackets in 
original box, 7 pieces, (c. 1920); Fair-good, box fair, 
many splits, Estimate: $80 - $120 

Lot 1431 Britains set #57 1st Dragoon Guards 
very rare, b-sized display set, 12 pieces;  Fair-good, 
trumpeter’s horse reteouched, one arm replaced 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1432 Britains set #87 b-sized 13th Hussars 
c. 1914, 4 pieces; Fair-good; one arm missing 
Estimate: $200 - $400 

Lot 1433 Britains b-size Royal Horse Artillery gun 
team, 12 pieces; Very good; missing officer 
Estimate: $300 - $500 
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Lot 1434 Britains, Lilliput Vehicles Fordson tractor 
and assorted farm folk and animals; Very good, 
14 pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 Lot 1435 CBG Mignot Monaco Guards including 

flag bearer and 2 rare figures at attention, 8 pieces; 
Fair-good Estimate: $50 - $80 

Lot 1436 CBG Mignot Hussards, 1914 very good, 
5 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1437 CBG Mignot, Israeli Infantry in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1438 CBG Mignot empty boxes smaller for 
8 infantry or 3 cavalry, very good, 7 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1439 CBG Mignot Arabs 12 figures in original 
box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1440 CBG Mignot Italian Colonial Troops 
Abbyssinian campaign, 5 figures including Officer, 
with Campaign medal; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1441 CBG Mignot set #85 Annamites marching 
1914, 12 figures including officer and flag bearer; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1442 CBG Mignot set #364 Infantrie Coloniale 
Anglaise, 12 pieces including officer, flag bearer and 
trumpeter; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1443 CBG Mignot Malgache Tirailleurs firing, 
6 figures plus Officer; Excellent Estimate: $80 - $120 Lot 1444 CBG Mignot Hun Cavalry (or Mongolians), 

9 mounted figures; Excellent Estimate: $80 - $120 
Lot 1445 CBG Mignot set #59 Hommes de Corvee 
(Fatigue Party) 1914, 4 figures; Excellent 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1446 CBG Mignot set #40 Dutch Grenadiers 
marching 1812, 8 figures including officer and 
drummer; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1447 CBG Mignot set #34 Voltigeurs 12 figures 
marching including officer, flag bearer and drummer; 
Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1448 CBG Mignot set #216 Chasseurs of the 
Guard 1809, 5 mounted figures including trumpeter 
and flag bearer; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1449 CBG Mignot set #67 Foreign Legion 
marching 1914, 4 figures including officer and bugler; 
Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1450 CBG Mignot set #64 Infantry of the Line 
marching (blue tunics) 1915, 8 figures including officer 
and flag bearer; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1451 CBG Mignot set #245/D Cuirassiers 
in horizon blue 1915, 5 mounted figures including 
trumpeter and flag bearer; Very good Estimate: $80 - 
$120 

Lot 1452 CBG Mignot set #226 Hussars 3rd 
Regiment 1808 (grey uniforms) 1808, 3 mounted 
figures including trumpeter; Very good Estimate: $80 
- $120 

Lot 1453 CBG Mignot set #32 Engineers of the 
Guard Marching 1812, 8 figures including officer and 
flag bearer; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1454 CBG Mignot set #25 French Infantry 
Egyptian Campaign 1799, 4 figures including officer 
and drummer; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1455 Heyde US Infantry, c. 1900 13 60mm hollowcast, fixed arm 
figures; Very goodñ very attractive figures; Very good 
Estimate: $500 - $800 

Lot 1456 Heyde, Semi-ronde Saxons or 
Bavarians in action, 35mm figures; blue 
uniforms and pickelhaubes, good, 89 pieces, 
(c. 1920); Very good Estimate: $150 - $250 

Lot 1457 Heyde, hunt - (The Meet), no. 2 
size 2 mounted figures, good, 2 pieces, (c. 
1920); Very good Estimate: $60 - $90 
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Lot 1458 Heyde Abbyssinian War Ethiopian and 
Italian flag bearer duelling 2 pieces (centrepiece from 
a large display);  Very good Estimate: $150 - $250 

Lot 1459 Heyde or similar, Japanese Raising 
Flag on summit during 1905 Russo-Japanese war, 
(centrepiece from a large display), 1 piece,  Good; 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1460 Heyde Foot Guards No 2 size, British Foot 
Guards, 11 pieces; Very good Estimate: $60 - $90 Lot 1461 Alymer Miniplombs Egyptian War 

Elephant 25mm scale, in original packaging, 
4  pieces; Very good Estimate: $50 - $80 

Lot 1462 Copy of Britains set #44 Queenís Bays 
(2nd Dragoon Guards), galloping with lances, 5 pieces  
including trumpeter in an unrelated original ROAN box; 
Very good, one leg detached but present 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1463 Jones Metal Miniatures US Marines (1941), 
8 marching figures (4 with broken barrels); Excellent 
Estimate: $80 - $120 Lot 1464 Jones, American Toy Soldier 

Prussian infantry 1776 , rare large scale 3 inch 
figure; Very good Estimate: $150 - $250 

Lot 1465 Paper Soldiers by Guerin Hachette & Cie, 
Chasseurs d’Afrique booklet, foldout display (6 pages 
including the cover); Very good Estimate: $60 - $90 

Lot 1466 Paper Soldiers by Guerin Hachette & Cie, 
Chasseurs Alpins booklet, foldout display (6 pages 
including the cover); Very good Estimate: $60 - $90 

Lot 1467 Paper Soldiers by Guerin Hachette & Cie, 
Hussards booklet, foldout display (6 pages including 
the cover); Very good Estimate: $60 - $90 

Lot 1468 Paper Soldiers by Guerin Hachette & Cie, 
Musique de la Garde booklet, foldout display (6 pages 
including the cover); Very good Estimate: $60 - $90 

Lot 1469 Paper Soldiers by Guerin Hachette & Cie, 
Zouaves booklet, foldout display (6 pages including 
the cover); Very good Estimate: $60 - $90 
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Lot 1470 Britains set#432, German Infantry with 
officer in original box, 8 pieces; Excellent, box very 
good Estimate: $180 - $250 

Lot 1471 Wendal Toy Town Soldier on Rocking 
Horse; Iconic figure, 2 pieces; Very good 
Estimate: $60 - $90 

Lot 1472 Napoleonic 25mm figures British, 
Prussian and French including artillery, 30 pieces, (c. 
1970); Very good Estimate: $50 - $80 

Lot 1473 BMC / Wood, Territorials with Bicycles 
extremely rare, complete set of 4,  8 pieces, (c. 1920); 
Very good, but some minor damage and repairs, 
Estimate: $250 - $350 

Lot 1474 Wendal Lifeguards including drum horse 
and standard bearer (8 pieces); Very good 
Estimate: $50 - $80 

Lot 1475 Timpo, Police Motorcycle with Rider 
rare, 2 pieces, (c. 1959);good, handle bar repaired 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1476 Wendal, Queen Elizabeth mounted with 5 
Yeomen of the Guard, 6 pieces, (c. 1959); Very good, 1 
partisan missing Estimate: $50 - $80 

Lot 1477 Wendal, Household Cavalry 5 Life Guard 
Drum Horses with separate drummers, 10 pieces, (c. 
1959); Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1478 Minikin, British 40th Regiment American 
War of Independence, 4 pieces, (c. 1958); Good, rifles 
damaged, Estimate: $50 - $80 Lot 1479 Britains for CFE, CIV Supply Column one 4-horse and one 2-horse wagons, with mounted officer 

and two CIVs on foot; khaki service dress, square bases c.1914, (10 pieces). There are a few neat repairs to 
some horse legs and heads, officer’s sword gone, otherwise good- very good. Estimate: $1000 - $1500 

Lot 1480 SAE / Authenticast Minifigs Germans 
advancing and US submachine gunners  20mm scale 
in original boxes, c. 1950, 24 pieces; Very good 
Estimate: $50 - $80 
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Lot 1481 Britains set#1856, Polish Infantry 
marching at the slope (no officer), in original box, 8 
pieces; Very good, box good Estimate: $200 - $300 

Lot 1482 Reka Naval Gun Team c. 1920, 10 pieces 
(8 man crew plus gun and centre pole limber), Rare; 
Very good Estimate: $250 - $350 

Lot 1483 Hill Abbyssinian Medics and stretcher 
party; Very good. 5 pieces. Estimate: $60 - $90 

Lot 1484 Johillco Charging Zulus with knobkerries 
and shields, 7 pieces; Very good Estimate: $60 - $90 

Lot 1485 Hill ARP Policemen c. 1939, 1 piece; 
Excellent Estimate: $60 - $90 

Lot 1486 Lineol German Service Dress Band 
65mm scale,  21 pieces; Very good 
Estimate: $250 - $350 

Lot 1487 Elastolin, Medieval Knights and Damsels, 
45mm plastic, very good, one sword arm detached but 
present, 14 pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 1488 Elastolin / Merton Medieval Knights 
mounted, in fighting poses, including a Norman knight; 
45mm plastic, very good, a few missing weapons, 16 
pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 1489 Elastolin / Merton Medieval Knights 
mounted, in fighting poses; 6 riders on separate 
horses; 45mm plastic, very good, a few missing 
weapons, 12 pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 1490 Elastolin, Roman Cavalry and Mounted 
Huns, 45mm plastic; 8 riders on separate horses, very 
good, 16 pieces, (c. 1970) Estimate: $80 - $120 

Lot 1491 Elastolin, Roman Infantry in fighting 
poses, including two wrestlers, 45mm plastic; Very 
good; some missing weapons, 13 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1492 Elastolin Plastic War Elephant 45mm 
scale, with Romans 13 pieces, Very good 
Estimate: $100 - $150 
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Lot 1493 Elastolin, Hunters and Trappers with 
battery powered camp fire; 45mm scale plastic, very 
good, 8 pieces, (c. 1970) Estimate: $80 - $120 

Lot 1494 Elastolin German Infantry in action, 
composition (90mm scale), c. 1930, 11 pieces, fair-
good Estimate: $50 - $80 

Lot 1495 Britains Cameron Highlander Colour 
Party New figures (labelled “Made in China”), 5 
pieces; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1496 Hiriart Deutsche-Sud-West-Afrika 
Schutztruppe, 7 pieces with flag bearer; good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1497 Hiriart Deutsche-Sud-West-Afrika 
Schutztruppe, 9 pieces with officer and bugler, tied in 
to original box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1498 Hiriart Afrika Deutschen Kriegsmarine in 
original box (10 pieces); Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1499 Hiriart Bwana Safari Grouping (11 figures) 
tied in to original box; Mint Estimate: $80 - $120 

Lot 1500 Hiriart Italians at Addis Ababa 1936 in 
original box, (9 pieces); Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1501 Old Time Colonial German Askaris in 
original box, 6 pieces; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1502 Hiriart MS Koenigsberg (Landing Party) 
in original box (10 pieces); Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1503 Hocker set #37 Baggara Cavalry of the 
Sudan, 5 mounted figures including standard bearer, 
and one on camel, in original box, Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1504 Hocker set #37 Baggara Cavalry of the 
Sudan, 5 mounted figures in original box, including 
2 on camels; Excellent Estimate: $80 - $120 
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Lot 1505 Hocker set #20 Governor Generalís 
Bodyguard, 5 mounted figures in Types of the Indian 
Army box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1506 Hocker set #65 Band of the 11th Bengal 
Lancers, 10 figures in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1507 Hocker set #92 Royal Artillery Gatling 
gun at the halt, 11 figures  in original box; Very good, 
some horse legs bent Estimate: $200 - $300 

Lot 1508 Hocker set #6 Royal Artillery Bullock 
Draught, full set in Late Victorian Campaigns box; 
Excellent Estimate: $500 - $700 

Lot 1509 Hocker set #10 Afridis of the Kyhber 
8 figures in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1510 Hocker set #77 Lord Giffordís Scouts 
Third Ashanti War (1873-74), 8 figures in original box, 
including Lord Gifford; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1511 Hocker set #21 Prince of Wales Own 
Gurkhas, with officer, 8 figures in Types of the Indian 
Army box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1512 Hocker set #38 Indian Camel Corps 
5 mounted figures in an original box for Set#22; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1513 Hocker K.O.S.B. Maxim Gun Detachment 
8 men, mule and maxim gun in Late Victorian 
Campaigns box; Excellent Estimate: $200 - $300 

Lot 1514 Hocker set #16 New South Wales 
Lancers 5 figures in original box  (1899); Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1515 Hocker set #61 78th Highlanders Pipers 
8 pieces in Bands of the Victorian Army box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1516 Hocker set #81 Ashanti Warriors 8 figures 
in original box Abyssinian & Ashanti Wars (1868 & 
1874); Excellent Estimate: $80 - $120 
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Lot 1517 Hocker set #20 Governor Generalís 
Bodyguard, 5 mounted figures in Types of the Indian 
Army box ; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1518 Hocker set #139 State Elephant of 
Hyderabad, 8 marching figures and 3 seated figures 
plus elephant and canopy in Imperial Durbar box  
(1877); Excellent Estimate: $400 - $600 

Lot 1519 Hocker set #90 Natal Native Contingent 
8 figures in Late Victorian Campaigns box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1520 Hocker set #225 Malay States Guides 
7 figures in Diamond Jubilee box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1521 Hocker set #109 Grenadier Guards 
8 figures in Diamond Jubilee box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1522 Hocker set #110 Prince of Wales 
Yorkshire Regiment with colour, 8 figures in original 
box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1523 Hocker set #30 10th Hussars, 5 mounted 
figures in original box officer on rearing white horse 
(Nile Campaigns?); Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1524 Hocker set #69 Band of the Line 1890-
1900, service dress, 16 marching figures in original 
box; Excellent Estimate: $200 - $300 

Lot 1525 Royal Scots Greys Winter Dress, New 
Britains Hollowcast Collection No. 40200, 5 figures 
(figures sold singly); Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1526 Alymer, Modern Spanish Cavalry 
Miniplombs small scale 25mm sets, 4 pieces, (c. 1960) 
in original packaging; Very good Estimate: $50 - $80 

Lot 1527 Alymer, Von Bulow Miniplombs small scale 
25mm sets, 4 pieces, (c. 1960); Very good 
Estimate: $50 - $80 

Lot 1528 RAF Band by an unidentified maker 
together with 5 Lowlanders at the slope, 17 pieces, (c. 
1990); Very good, one bayonet missing 
Estimate: $50 - $80 
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Lot 1529 CJB Radio Car with two Personnel c. 
1990, delightful inter-war period piece; Very good 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1530 Alymer, Banners Forward Genoese 
Crossbowmen in an original box 2 pieces; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1531 Monarch set #212 Honda Clan 6 standing 
figures with spears (brown and grey tunics); Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1532 King & Country Hong Kong Police 
6 figures in coolie hats, in plain blue original box; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1533 Tradition Sierra Leone Royal Artillery 
1890, 6 figures and 2 palm trees in original box; 
Excellent Estimate: $80 - $120 Lot 1534 Tradition set #7b, 17th Bengal Lancers 

1901- 6 figures in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1535 Nostalgia set #181 Uganda Rifles 
7 figures at trail (blue coats) plus Sudanese officer with 
umbrella; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1536 Nostalgia set #284 New South Wales 
Irish Rifles, 8 figures in blue jackets and white pith 
helmets carrying swords, including officer; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1537 Nostalgia set #398 East African Rifles 
(1900), 4 figures in khaki uniforms, including officer; 
Excellent Estimate: $60 - $90 

Lot 1538 Nostalgia unidentified set regiment at the 
slope (khaki uniforms with turbans) with European 
officer, 8 figures;  Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1539 Nostalgia unidentified set at the slope 
red coats, white trousers and pill box caps at the slope, 
8 figures including officer; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1540 Nostalgia set #126 Cyprus Zaptiehs 
(1897), 8 figures  including officer; Excellent 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1541 Nostalgia set #114 The Malta Militia 
Division, Submarine Engineers, Royal Engineers 
(1897), 8 figures  including officer; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1542 Nostalgia set #85 Indore Artillery 
8 figures  including officer; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1543 Nostalgia unidentified set Highlanders 
feather bonnets and red coats at the slope with officer, 
8 pieces; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1544 Nostalgia set #423 The 35th Sikhs (1905), 
8 figures  including officer (Indian Havildar) in original 
box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1545 Nostalgia set #281 Trinidad Lt Infantry 
(1897), 8 figures  including officer in original box; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1546 Nostalgia set #401 New South Wales 
Mounted Rifles (1899), 8 figures  including officer in 
original box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1547 Nostalgia set #367 Bermuda Artillery 
(1897), 8 figures  including officer in original box; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1548 Nostalgia set #301 Adelaide Rifles (1901), 
8 figures  including officer in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1549 Nostalgia set #287 Trinidad Light Horse 
(1897), 8 figures  (no officer) in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1550 Nostalgia set #300 British Honduras 
Defence Force (1910), 8 figures  including officer in 
original box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1551 Nostalgia set #358 Madras Artillery 
Gun Lascars (1850), 9 figures  including officer. This 
example was from the personal collection of Shamus 
O.D. Wade; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1552 Nostalgia set #401 New South Wales 
Mounted Rifles (1899), 8 figures  including officer, 
boxed; Excellent Estimate: $80 - $120 
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Lot 1553 Nostalgia set #229 Royal Scots of 
Canada 1885 & 1900, green jackets and feather 
bonnets, at the trail, 8 pieces including officer; 
Excellent (no box) Estimate: $80 - $120 

Lot 1554 Nostalgia Madras Native Horse Artillery 
(1850) box, containing 7 Buglers and 5 figures carrying 
swords; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1555 Nostalgia unidentifed set possibly #48 
Barbados Volunteer Force, 8 figures at the trail, khaki 
uniforms, slouch hats; Excellent (no box) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1556 Nostalgia unidentifed set possibly #129 
Maori Contingent, 8 figures, grey uniforms at the 
slope; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1557 Nostalgia possibly set #67 Karen Military 
Police (1899), black faces, red pill box caps, khaki 
uniforms at slope, 8 figures  including officer; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1558 Nostalgia unidentifed set possibly #162 
Mauritius Royal Artillery (1897), 8 figures  including an 
Indian officer at the slope; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1559 Nostalgia unidentified set possibly 
#193 Lagos Haussas (1874, Ashanti War), 6 figures 
blue uniforms at slope plus officer; Excellent, one 
mismatched Estimate: $80 - $120 Lot 1560 Nostalgia Oojah-Cum-Privy King of Muli; 

Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1561 Nostalgia unidentified set kepis, green 
coats, white pants at the trail, 8 figures including 
officer; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1562 Nostalgia unidentified set 8 figures at the 
slope plus European officer; khaki uniforms and pill 
box caps, 9 pieces; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1563 Nostalgia set #120, Malaysian armed 
police (blue uniforms with side caps) at the slope with 
officer, 8 figures; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1564 Nostalgia British Honduras Mounted 
Constabulary, 6 figures; Very good 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1565 Nostalgia Western Australian Infantry, 
5 figures, plus two Hocker figures from the same 
regiment; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1566 Nostalgia possibly Central Africa Infantry, 
at the slope with European officer, 8 figures; Very good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1567 Nostalgia set #104, St Helena Volunteers, 
khaki uniforms at the trail with officer, hats turned up 
on the left hand side, 8 figures; Very good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1568 Nostalgia Fiji Armed Constabulary 
8 figures; Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1569 Nostalgia possibly Queensland Mounted 
rifles, khaki uniforms at the trail with officer, 8 figures; 
Very good Estimate: $80 - $120 

Lot 1570 Nostalgia set 65a, Victoria Rifles 
Green uniforms at the trail, 8 figures; Very good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1571 Nostalgia unidentified Regiment at the 
slope (khaki uniforms with red pill box hats), 8 figures; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1572 Mark Time set #23 Royal Garrison 
Artillery, 4 figures in original box; Excellent Estimate: 
$80 - $120 

Lot 1573 Mark Time Royal Horse Artillery 1 gun 
and 2 figures in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1574 Mark Time Madras Infantry 4 figures in 
original box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1575 Mark Time Bombay Infantry 4 figures in 
original box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1576 Mark Time Royal Navy Gun: 2 guns 
Good, one partly dismantled Estimate: $80 - $120 
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Lot 1577 Imperial set #2 Waikato Militia, 1864 
running at the trail with officer, in original box, 6 
pieces; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1578 Imperial King George V 1 piece; Very good 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1579 Imperial set #41, Box 1 The Brave 
Defenders of Rorke’s Drift, 1879, 6 “personality 
figures” in original box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1580 Imperial set #10a Pipes and Drums of the 
South Australian Scottish Infantry, 6 figures in original 
box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1581 Imperial set #41, Box 3 The Brave 
Defenders of Rorkeís Drift, 1879, 24th Regiment of 
Foot, 6 figures in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1582 Imperial set #9 3rd Battalion Victorian 
Infantry Brigade, 1899, 6 figures in original box; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1583 Imperial set #14 65th Regiment of Foot, 
“Royal Tigers”, 6 figures in original box (set was 
produced for Kirkcaldie & Stainsí 120th birthday); 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1584 Imperial set #32 91st Highlanders, 
Princess Louiseís Argyllshire Highlanders, 1879 (Zulu 
War), 6 figures in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1585 Imperial set #23 Black Watch, 1899 (Boer 
War), 6 figures in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1586 Imperial set #18 Officer, Scottish Mounted 
Infantry, 1896 (Matabele Uprising), 1 mounted figure in 
original box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1587 Imperial set #New Zealand Series No.7 
NZ Mounted Rifleman, Sinai- Palestine, World War 
One- horse & rider; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1588 Imperial set #54 Mounted Mahdist banner 
bearer, Sudan, 1880-98, 1 figure in original box; 
Excellent Estimate: $80 - $120 
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Lot 1589 Imperial set #New Zealand Series No.5 
New Zealand Armed Constabulary,1870, 4 figures in 
original box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1590 Imperial set #36 Mounted Officer 1st 
Dragoon Guards, 1879, 1 figure in original box; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1591 Imperial set #17 Highland Mtd Infantry, 
1896 (Matabele Uprising), 3 mounted figures in 
original box; Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1592 Imperial set #31 uMbonambi Zulu Reg’t, 
1879 (Zulu War), 5 figures in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1593 Old Toy Soldier Magazines, 2001-2015 
(missing a few issues); together with assorted OTS 
and other auction catalogs; Very good (additional 
charge for mailing this lot due to weight) 
Estimate: $40 - $60 

Lot 1594 King & Country Hong Kong Police, 
6 figures in turbans, in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1595 Britains set#1854, Militia with officer in 
original box, 8 pieces; Very good, box good 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1596 Britains set#1512, MilItary Ambulance 
with driver, casualty and stretcher, roundnose variant 
c. 1959, 4 pieces; Very good but one side light gone 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1597 Britains set #24, 9th Lancers with officer 
(dated) retied in later original box, 5 pieces; Very 
good, two lance points gone, box fair-good some parts 
of lid edge missing Estimate: $120 - $180 

Lot 1598 Nostalgia set #38 British North Borneo 
Dyak Police (1897), 7 figures, khaki uniforms; 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1599 Nostalgia unidentified set possibly King 
George, Last King of the Mosquito Indians (blue 
jackets, red and white kilts at the trail), 8 pieces; Very 
good Estimate: $80 - $120 

Lot 1600 Hocker set #126 Highland Guard of the 
Amir of Afghanistan, 8 figures charging with officer 
in North-West Frontier Campaigns box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1601 Hocker set #76 42nd Highlanders, 
8 figures running at the trail with officer and piper in 
original box Abyssinian & Ashanti Wars (1868 & 1874); 
Excellent Estimate: $80 - $120 

Lot 1602 Hiriart Bwana Safari Grouping 
(10 figures) untied, in original box; Excellent 
Estimate: $80 - $120 

Lot 2001 Jaiwan Models - Sardar Band J6 Jaiwan 
Models of India - Set J6 - Sardar Band - 12 pcs - 
Jaiwan is the Indian word for a private soldier - Made 
of clay and wire and beautifully painted - 2 3/8” with 
base - Excellent Condition - No Box.
 Estimate: $75 - $100 

Lot 2002 Jaiwan Models - Sardar Band J4 Jaiwan 
Models of India - Sardar Band - 12 pcs - Set J4 United 
Provinces Police Band - Khaki field service cap with 
dark blue piping and light red front. Jaiwan is the 
Indian word for a private soldier - Made of clay and 
wire and beautifully painted - Estimate: $75 - $100 

Lot 2003 Jaiwan Models - Ghurka Band in Full 
Trousers J3 Jaiwan Models of India - Sardar Band - 
12 pcs - Set J3 - Ghurka Band in Full Trousers - Dark 
green headgear - Light red jackets and trousers - 
Jaiwan is the Indian word for a private soldier - Made 
of clay and wire and beautifully painted - 2 3/8” with 
base.  Excellent condition. No box. 
Estimate: $75 - $100 

Lot 2004 Jaiwan Models - Military Band J7 Jaiwan 
Models of India - Sardar Band - 12 pcs - Set J7 Military 
Band - Jaiwan is the Indian word for a private soldier 
- Made of clay and wire and beautifully painted - 2 3/8” 
with base - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $75 - $100 

Lot 2005 Jaiwan Models - Ghurka Band in Shorts 
- J5 Jaiwan Models of India - Sardar Band - 11 pcs - 
Set J5 Ghurka Band in Shorts - Jaiwan is the Indian 
word for a private soldier - Made of clay and wire 
and beautifully painted - 2 3/8” with base - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $75 - $100 

Lot 2006 Jaiwan Models - Ladies Band - J1 Jaiwan 
Models of India - Sardar Band - 12 pcs - Set J1 Ladies 
Band - Dark red fez with black tassel - Jaiwan is 
the Indian word for a private soldier - Made of clay 
and wire and beautifully painted - 2 3/8” with base - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $75 - $100 

Lot 2007 Marlborough Miniatures Durbar 
Marlborough Miniatures - Durbar Set - Jodhpur - 
Officer and 5 Guards - 6 pcs - Excellent Condition - No 
Box. Estimate: $30 - $50 

Lot 2008 Somerset Ltd - 13th Lancers - Durbar 
Somerset Ltd - 13th Lancers - G Walior - 5 Guards 
w/Officer and Flag Man - Durbar - 7pcs - One arm 
missing - Good Condition - No Box. 
Estimate: $30 - $50 

Lot 2009 Somerset Ltd - Madras - Durbar Somerset 
Ltd - Madras - Durbar - 6 Guards - 6 pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $30 - $50 

Lot 2010 Somerset Ltd - 4 Marching Guards - 
Durbar Somerset Ltd - 4 Marching Guards with Rifles 
- 1 bayonet missing - Durbar - Good Condition - No 
Box Estimate: $20 - $40 
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Lot 2011 Nostalgia - Indian Durbar Regiment 
Nostalgia - Indian Durbar Regiment with Red Hats - 6 
Guards Marching - 6 pcs - Excellent Condition - No 
Box. Estimate: $30 - $50 

Lot 2012 Nostalgia - Indian Durbar Regiment w/
Officer Nostalgia - Indian Durbar Regiment - White 
Jackets - 7 Guards Marching w/Officer - Red Berets - 8 
pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $70 

Lot 2013 Nostalgia - Indian Durbar Regiment w/
Officer Nostalgia - Indian Durbar Regiment - Black 
Berets - 6 Guards Marching w/Officer - 7 pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $30 - $50 

Lot 2014 Nostalgia - Durbar - British Light 
Infantry Nostalgia - British Light Infantry - Black 
Berets - Durbar - 7 Guards Marching w/Officer - 8 pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $40 - $70 

Lot 2015 Nostalgia - Indian Durbar Regiment w/
Bugler Nostalgia - Indian Durbar Regiment - Black 
Coats - Red Beret - 7 Guards Marching w/Bugler - 
8 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $70 

Lot 2016 Nostalgia - Indian Durbar Regiment 
w/Ensign Nostalgia - Indian Durbar Regiment - 4 
Guards Marching w/Ensign - Black Uniform with Black 
Beret - 5 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $30 - $50 

Lot 2017 Nostalgia - Indian Mtd Lancers - Durbar 
Nostalgia - Indian Mtd Lancers - Durbar 5 Mtd with 
Mtd Officer - 6 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $70 - $90 

Lot 2018 Indian Infantry with Bagpiper Indian 
Infantry - Durbar - 6 Guards with Bagpiper - 7 pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $30 - $50 

Lot 2019 Nostalgia - Indian Lumbar Team with 
Caisson Nostalgia - Indian Lumbar Team with 
Caisson and Cannon - Pulled by 2 Steer - 6 pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $150 - $250 

Lot 2020 Indian 113th Infantry Rajputana - Durbar 
Indian 113th Infantry Marching - Rajputana - Durbar - 8 
pcs Excellent Condition - No Box. Estimate: $30 - $50 

Lot 2021 King Cast Indian Infantry - Durbar King 
Cast Indian Infantry - Durbar- 6 pcs - Fair Condition - 
No Box. Estimate: $60 - $80 

Lot 2022 Nostalgia - Indian Infantry Marching 
- Durbar Nostalgia Indian Infantry 7 Marching with 
Officer - Durbar - 8 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $60 - $80 
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Lot 2023 Soldiers Soldiers - Indian Marching 
Band Durbar Soldiers Soldiers of Lambeth England 
- Durbar Indian Marching Band - 7 pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $40 - $60 

Lot 2024 HP - Indian Infantry Marching - Durbar 
Harold Pestana - Indian Infantry - Durbar - 8 Marching 
with Officer - 9pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $30 - $50 

Lot 2025 Nostalgia - Indian Infantry Marching 
- Durbar Nostalgia - Indian Infantry Marching - 7 
Marching with Rifles with Officer - 8 pcs - Fair 
Condition - No Box. Estimate: $60 - $80 

Lot 2026 Nostalgia - Indian Guard - Durbar 
Nostalgia - Indian Guard - Durbar - 7 Guards with 
Officer - 8pcs - Good Condition - No Box. 
Estimate: $60 - $80 

Lot 2027 DB Miniatures - Durbar Horse Guards 
DM Miniatures - Durbar Horse Guards - 4 Guards with 
Officer - 5pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $30 - $50 

Lot 2028 Nostalgia - Indian Lancers - Durbar 
Nostalgia - Indian Lancers - Durbar - 6 pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $80 - $100 

Lot 2029 Nostalgia - Indian Lancers - 29th Reg 
- Durbar Nostalgia - Indian Lancers - Durbar - 29th 
Regiment - 6 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $80 - $100 

Lot 2030 HP- Indian Lancers - Durbar Harold 
Pestana - Indian Lancers - Durbar - 5 Lancers with 
Trumpeter and Officer - 7 pcs - Excellent Condition - 
No Box. Estimate: $80 - $100 

Lot 2031 Somerset Ltd - Indian Guards - Durbar 
Somerset Ltd - Indian Guards - Durbar - 5 Guards 
Marching - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $30 - $50 

Lot 2032 HP - Indian Lancers - Durbar Harold 
Pestana - Indian Lancers - Durbar - 6 Lancers 
with Officer - 7 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $60 

Lot 2033 Nostalgia - 8th Bengal Lancers - Durbar 
Nostalgia - 8th Bengal Lancers - Durbar - 7 Lancers - 
7 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $80 - $100 

Lot 2034 HP - Indian Lancers - Durbar Harold 
Pestana - Indian Lancers - Durbar - 4 Lancers 
Trumpeter and Officer = 6 pcs - Excellent Condition - 
No Box. Estimate: $30 - $50 
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Lot 2035 Africa - Mounted Indian Lancers - Durbar 
Africa - Mounted Indian Lancers - Durbar - 6 Lancers - 
12 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $80 - $100 

Lot 2036 HP - Dismounted Lancers - Durbar Harold 
Pestana Dismounted Lancers - Durbar - 6 Lancers - 7 
Horses - 1 Trumpeter and 1 Mounted Officer - 15 pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $80 - $100 

Lot 2037 Camel Medical Team - Durbar Camel 
Medical Team - Durbar - 3 pcs - Excellent Condition - 
No Box. Estimate: $120 - $180 

Lot 2038 Britains 16th Light Cavalry Britains 
16th Light Cavalry Mtd Lancers - Post War - 5 pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $100 - $120 

Lot 2039 Marlborough Miniatures Marching Band 
- Durbar Marlborough Miniatures - Durbar Marching 
Band - 6 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $60 

Lot 2040 HP Durbar Lancers Harold Pestana Durbar 
Lancers - Officer and 6 Lancers - 7 pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $40 - $60 

Lot 2041 HP Durbar Lancers Harold Pestana Durbar 
Lancers - Officer, Trumpeter and 5 Lancers - 7 pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $40 - $60 

Lot 2042 HP Durbar Lancers Harold Pestana Durbar 
Lancers - Officer, Trumpeter and 6 Lancers - 8 pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $40 - $60 

Lot 2043 Durbar Camels with Colors Durbar 
Camels with Colors - 3 pcs - Excellent Condition - No 
Box. Estimate: $100 - $200 

Lot 2044 Durbar Camels with Drums Durbar 
Camels with Drums - 3 pcs - Excellent Condition - No 
Box. Estimate: $150 - $250 

Lot 2045 Durbar Elephant Carriage Durbar Elephant 
Carriage - 9 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $300 - $500 

Lot 2046 Durbar Marching Band Durbar Marching 
Band - 1 Band Leader, 8 Pipers and 7 Drummers - 
16 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $100 - $120 
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Lot 2047 Durbar Photographer Durbar Photographer 
- 3 Officers, 1 Photographer with Camera and Horse - 
6 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $60 - $80 

Lot 2048 Durbar 2 Camel Carriage Durbar 2 Camel 
Carriage - 13 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $80 - $100 

Lot 2049 Durbar Elephant Carriage Durbar Elephant 
Carriage - 4 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $300 - $500 

Lot 2050 Durbar Building Fronts Durbar Building 
Fronts - Plastic - 4 pcs - Good Condition - No Box. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2051 Durbar Procession Durbar Procession - 
Excellent Condition - 21 pcs - No Box. 
Estimate: $200 - $400 

Lot 2052 Elephant Carriage Durbar Durbar Elephant 
Carriage - Excellent Condition - 5 pcs - No Box, 
Estimate: $250 - $350 

Lot 2053 Elephant Carriage Durbar Durbar Elephant 
Carriage - Excellent Condition - 5 pcs - No Box, 
Estimate: $250 - $350 

Lot 2054 Durbar Camel with 2 Soldiers Durbar 
Camel with 2 Soldiers - Excellent Condition - 5pcs - 
No Box. Estimate: $120 - $180 

Lot 2055 Durbar Walking Dog with Bird Durbar 
Walking Dog with Bird - Excellent Condition - 6 pcs - 
No Box. Estimate: $60 - $80 

Lot 2056 HP 81 Durbar Soldiers Harold Pestana 81 
Durbar Soldiers - Excellent Condition - 5 pcs - No Box. 
Estimate: $40 - $60 

Lot 2057 Durbar Mounted Band Durbar Mounted 
Band - Excellent Condition (1 broken) - 8 pcs - No Box. 
Estimate: $120 - $180 

Lot 2058 Durbar Carpet Salesman Durbar Carpet 
Salesman - Excellent Condition - 2 pcs - No Box. 
Estimate: $30 - $50 
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Lot 2059 Durbar Elephant with Riders Durbar 
Elephant with Riders - Excellent Condition - 2 pcs - No 
Box. Estimate: $250 - $350 

Lot 2060 Durbar Ambulance Durbar Ambulance - 
Excellent Condition - 8 pcs - No Box. 
Estimate: $120 - $180 

Lot 2061 Durbar Regiment Durbar Regiment - Base 
marked HP ‘81 - Good Condition (Officer with loose 
sword arm) - 15pcs - No Box. Estimate: $120 - $180 

Lot 2062 Durbar Mtd Band Durbar Mtd Band - 
Excellent Condition - 7 pcs - No Box. 
Estimate: $120 - $180 

Lot 2063 Durbar Procession Marlborough 
Miniatures - Durbar Procession - Excellent Condition - 
1 Mtd and 8 Marching - No Box. Estimate: $120 - $180 

Lot 2064 Durbar Camel Durbar Camel with 2 soldiers 
- Excellent Condition - 1 pc - No Box. 
Estimate: $120 - $180 

Lot 2065 Durbar Marching Band HP Durbar 
Marching Band - Excellent Condition - 11 Musicians 
and 2 Ensigns - No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2066 Durbar Procession Somerset Ltd - Durbar 
Procession - Excellent Condition - 7 pcs - No Box. 
Estimate: $80 - $120 

Lot 2067 Durbar 2 Elephants with Riders Durbar - 
2 Elephants with Riders - Excellent Condition - 4 pcs 
- No Box. Estimate: $120 - $180 

Lot 2068 Durbar 4 Mtd Lancers Durbar 4 Mtd 
Lancers - Excellent Condition - 4 pcs - No Box. 
Estimate: $60 - $80 

Lot 2069 Durbar 3 Mtd Camels Durbar 3 Mtd 
Camels - 1 Soldier Missing Arm - 9 pcs - No Box. 
Estimate: $80 - $120 

Lot 2070 Flats Band Flats Band - Excellent Condition 
- 16pcs - No Box. Estimate: $30 - $50 
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Lot 2071 Flats Band Flats Band - Excellent Condition 
- 16pcs - No Box. Estimate: $30 - $50 

Lot 2072 Durbar Indian Group Durbar Indian Group 
- Excellent Condition - 5 pcs - MMM Made in UK - No 
Box. Estimate: $30 - $50 

Lot 2073 Durbar Indian Elephant with Drums 
Durbar Indian Elephant with Drums - Excellent 
Condition - 4 pcs - No Box. Estimate: $250 - $350 

Lot 2074 Durbar Lancers Durbar Lancers - Excellent 
Condition - 6pcs - No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2075 HP Durbar English Marines Harold 
Pestana Durbar English Marines - Excellent Condition 
- 10pcs - 4 Soldiers Marching with Rifles, 4 Musicians, 
1 Marching Officer & 1 Mtd Officer - No Box. 
Estimate: $60 - $100 

Lot 2076 Durbar English Lancers Durbar English 
Lancers - Excellent Condition - 8pcs - No Box. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 2077 Durbar Mtd Officers Durbar Mounted 
Officers - Excellent Condition - 4pcs - No Box. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 2078 Durbar Indian Guard Durbar Indian Guard 
- Excellent Condition - 6pcs - 4 Flag Officers & Bugler - 
Estimate: $40 - $80 

Lot 2079 Durbar Indian Guard Durbar Indian Guard 
- Excellent Condition - 6 pcs - 5 with Rifles & 1 Officer 
- No Box. Estimate: $40 - $80 

Lot 2080 Durbar Indian Elephant Royal Parade 
Durbar Indian Elephant Royal Parade - Excellent 
Condition - 5pcs - No Box. Estimate: $300 - $500 

Lot 2081 Durbar Indian Lancers Somerset Durbar 
Indian Lancers - 6pcs - 1 with broken arm - No Box. 
Estimate: $80 - $120 

Lot 2082 Durbar Indian Mtd Guard Durbar Indian 
Mounted Guard - Excellent Condition - 8 pcs - 2 
Officers, 1 Bugle, 1 Flag Bearer & 4 Horses - No Box. 
Estimate: $60 - $80 
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Lot 2083 Durbar Indian Mtd Lancers Durbar Indian 
Mounted Lancers - Excellent Condition - 8pcs - 3 
Lancers, 1 Officer & 4 Horses - No Box. 
Estimate: $80 - $120 

Lot 2084 Durbar Indian Mtd Lancers Durbar Indian 
Mounted Lancers - 8 pcs - 7 Lancers - 1 Officer - 5 
with Loose Arms - No Box. Estimate: $100 - $150 

Lot 2085 Durbar Indian Mtd Band Durbar Indian 
Mounted Band - Excellent Condition - 7pcs - 6 
Musicians & 1 Officer - No Box. Estimate: $60 - $80 

Lot 2086 HP Durbar Indian Lancers Harold Pestana 
Durbar Indian Lancers - Excellent Condition - 7pcs - 6 
Lancer & 1 Bugler - No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2087 Durbar Indian Desert Regiment Durbar 
Indian Desert Regiment - Excellent Condition - 8pcs - 
7 with Rifles & 1 Officer - No Box. Estimate: $60 - $80 

Lot 2088 HP Durbar Indian Lancers Harold Pestana 
Durbar Indian Lancers - Excellent Condition - 7pcs - 6 
Lancers & 1 Officer - No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2089 HP Durbar Indian Lancers Harold Pestana 
Durbar Indian Lancers - Excellent Condition - 6 
Lancers & 1 Officer - No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2090 MMM Durbar Indian Guards with Swords 
MMM Durbar Indian Guards with Swords - Excellent 
Condition - 8pcs - Made in UK - No Box. 
Estimate: $60 - $100 

Lot 2091 MMM Durbar Indian Parade MMM Durbar 
Indian Parade - Excellent Condition - 12pcs - Made in 
UK - No Box. Estimate: $120 - $180 

Lot 2092 Durbar Indian Mtd Band Durbar Indian 
Mounted Band - Excellent Condition - 21pcs - 5 
Musicians, 4 Lancers (1 missing horse), 2 Officers & 
10 Horses - No Box. Estimate: $200 - $400 

Lot 2093 Durbar Shikarpur Fort Durbar Shikarpur 
Fort - 1pc - 13”W x 12”L x 8”H - Excellent Condition - 
No Box. Estimate: $200 - $400 

Lot 2094 Durbar Zinderneuf Fort Durbar Zinderneuf 
Fort - 1 pcs - 13”W x 12”L x 8”H - Excellent Condition - 
No Box. Estimate: $200 - $400 



64

Lot 2095 Durbar British Horse Drawn Wagon 
Durbar British Horse Drawn Wagon - 3pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $120 - $180 

Lot 2096 Durbar Mtd Lancers Durbar Mounted 
Lancers - 3 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 2097 Durbar Mule Supply Team Durbar Mule 
Supply Team - 10 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $150 - $250 

Lot 2098 Durbar Procession Durbar Procession 
- MMM Made in the UK - Excellent Condition - 9 pcs - 
No Box. Estimate: $100 - $150 

Lot 2099 Prussian Fife & Drums Prussian Fife & 
Drums with Officer & 2 Flag Bearers - 13 pcs - Good 
Condition (1 loose rifle) - No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2100 Durbar Officer Wagon Durbar Officer 
Wagon - 4pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $150 - $250 

Lot 2101 Durbar Mtd Guard Durbar Mounted Guard - 
3pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 2102 Bridge & Castle Gate Bridge and Castle 
Gate - Martin Systems - Camden, Maine - Item No 622 
- 6pcs - Excellent Condition - No Box 
Estimate: $60 - $120 

Lot 2103 Durbar Elephant Durbar Elephant - 3pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $100 - $200 

Lot 2104 Durbar Band Durbar Band - Soldier’s 
Soldiers made in the UK - 6pcs - Excellent Condition - 
No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2105 Caisson Horse Team Caisson Horse Team 
with 3 Riders - 4 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 2106 Durbar Guard Durbar Guard with Flag 
Bearer - 6pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $60 - $80 
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Lot 2107 Cannon Cannon - 1pc - Excellent Condition 
- No Box. Estimate: $30 - $50 

Lot 2108 War of 1812 British Regiment War of 
1812 British Regiment with Flag Bearer and Officers - 
Soldiers of the World - Excellent Condition - 6 pcs - No 
Box Estimate: $80 - $120 

Lot 2109 Durbar Camel Gun Team Durbar Camel 
Gun Team - 10 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $150 - $250 

Lot 2110 Tabony Scottish Guard Tabony Scottish 
Guard - 11pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $80 - $120 

Lot 2111 Marching Highlanders Marching 
Highlanders - 9pcs - Excellent Condition - No Box 
Estimate: $40 - $80 

Lot 2112 Britains #133B and 37 B Mtd Life Guards 
3 Britains #133B Life Guards (1 with lose head) 
and 2 Britains #37B Mtd Life Guards - 5 pcs - Good 
Condition - No Box. Estimate: $60 - $100 

Lot 2113 Prince Alberts own 11th Mtd Hussars 
Prince Alberts own 11th Mounted Hussars - 2 Troopers 
& 1 Officer - 3pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $60 - $80 

Lot 2114 Britains #1475 Walking Outriders Britains 
#1475 Walking Outriders - 2 with Swords - 9pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2115 MMM & Steadfast Scottish Guards 
3 MMM Made in UK Scottish Guards with Flags and 
2 Steadfast Great Britain Scottish Guards - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $60 - $80 

Lot 2116 Britains #322 & Britains 1986 Coldstream 
3 Britains #322 Coldstream Guards & 1 Officer and 
1 Britains 1986 Coldstream Guard - 5 pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $40 - $60 

Lot 2117 Britains #77 Gordon Highlanders Britains 
#77 Gordon Highlanders- 7 Pipers and 3 Guards - 10 
pcs - Excellent Condition - No Box.
Estimate: $60 - $100 

Lot 2118 Chinese Supply Boat Chinese Supply Boat 
(1 missing arm) -10 pcs -  Excellent Condition - No 
Box. Estimate: $120 - $180 
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Lot 2119 HP Durbar Guards Harold Pestana Durbar 
Guards - 8 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 2120 Durbar Mtd Band Durbar Mounted Band 
(1 missing arm) - 10 pcs - Good Condition - No Box. 
Estimate: $80 - $120 

Lot 2121 Durbar Street Performers Durbar Street 
Performers - Leopard Trainer, Snake Charmer, Monkey 
and Lamb - 12 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $60 - $100 

Lot 2122 Durbar Mtd Lancers Durbar Mounted 
Lancers - 5 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $60 

Lot 2123 Durbar Citizens Durbar Citizens with 
1 Peacock and Bench - 8pcs - Excellent Condition - 
No Box. Estimate: $60 - $100 

Lot 2124 Durbar Lancers Durbar Lancers - 
5 Mounted and 4 Officers - 9pcs - Excellent Condition - 
No Box. Estimate: $60 - $80 

Lot 2125 Durbar Mtd Camel Guards Durbar 
Mounted Camel Guards (2 loose muskets) - 3 pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2126 HP Durbar Lancers Harold Pestana Durbar 
Lancers with Officer - 6pcs - Excellent Condition - 
No Box. Estimate: $60 - $80 

Lot 2127 Somerset Ltd Durbar Lancers Somerset 
Ltd Durbar Lancers (1 missing Flag) - 6pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $60 - $80 

Lot 2128 MMM Durbar Female Guard & Band MMM 
Durbar Female Marching Guard and Band - 15pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2129 Durbar Lancers Durbar Lancers with 
2 Officers - 6pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $60 

Lot 2130 Durbar Mixed Mtd Guard Durbar Mixed 
Mounted Guards with Extra Horse - 7 pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $60 - $100 
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Lot 2131 Durbar Dismounted Lancers Durbar 
Dismounted Lancers with Horses - 6 pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $60 - $100 

Lot 2132 Nostalgia Durbar English Nostalgia 
Durbar English Lancers with Officer - 8 pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2133 Durbar Indian Guard Durbar Indian Guard 
- 7 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 2134 Samurai Archers & Alymer Samurai 
6 Samurai Archers & 1 Alymer Gold Samurai - 7 pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $80 - $100 

Lot 2135 Samurai Warriors - Gong - Executioner 
Samurai Warriors, Gong, Executioner and Mounted 
Officer - 11 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $80 - $120 

Lot 2136 Samurai Regiment with Flag Bearer 
Samurai Regiment with Flag Bearer - 1 Loose Flag - 
12 pcs - Good Condition - No Box 
Estimate: $80 - $120 

Lot 2137 Samurai Warriors Samurai Warriors - 6 pcs 
- Excellent Condition - No Box. Estimate: $80 - $100 

Lot 2138 Nostalgia Durbar Indian Regiment 
Nostalgia Durbar Indian Regiment - 7 pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $60 - $80 

Lot 2139 Warrior Monks Warrior Monks - 6 pcs - 
Excellent Condition - No Box. Estimate: $40 - $80 Lot 2140 2 Chinese Storefronts 2 Chinese 

Storefronts- 11”H x 5” W - 2 pcs - Excellent Condition - 
No Box. Estimate: $100 - $150 

Lot 2141 WWI French Trench Warfare WWI French 
Trench Warfare - 9 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 2142 WWI American Trench Warfare WWI 
American Trench Warfare - 12pcs - 1 missing arm - 
Good Condition - No Box. Estimate: $40 - $80 
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Lot 2143 Martin Ritchie WWI English Trench 
Warfare Martin Ritchie 1987 - WWI English Trench 
Warefare - 8 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 2144 WWI Tank WWI Tank - 1 pc - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $40 - $80 

Lot 2145 WWI Prussian Regiment WWI Prussian 
Regiment with Dog - 6 pcs - Excellent Condition - No 
Box. Estimate: $40 - $80 

Lot 2146 Paxton Sheriff - English Civil War Paxton 
Sheriff - 1985 - English Civil War - 12 pcs - Fair 
Condition - No Box Estimate: $40 - $80 

Lot 2147 ART 1 Napoleonics ART 1 - Napoleonics - 
3 Foot & 1 Mounted Officer - Excellent Condition - No 
Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 2148 WWI Gatling Gun & Limber WWI Gatling 
Gun & Limber - 2 pcs - Excellent Condition - No Box. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 2149 French Medieval Knight with Horse 
French Medieval Knight with Horse - 2 pcs - Excellent 
Condition - No Box. Estimate: $40 - $80 

Lot 2150 Piano Concerto Piano Concerto - 10 pcs - 
Good Condition - No Box Estimate: $40 - $80 
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Subscribe today to 
Old Toy Soldier Magazine!

 Continuously published for over 45 years. 
Compliments Old Toy Soldier Auctions USA.

Subscribe for information about past and upcoming auctions, 
background, provenance, & value of your toy soldiers.

oldtoysoldier.com 
email: kimcamillo25@gmail.com

phone: 412-343-8733
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Old Toy Soldier Auctions USA 
is the only auction house in the 
world dedicated to toy soldiers. 
We handle virtually every type of toy 
soldier ever made from the mid 1700’s 
through today. Our squad of 25 soldier 
experts ensures that each lot is accurately 
described. Every lot is guaranteed. With 
thousands of repeat customers and 
consignors we have become today’s 
marketplace for old toy soldiers. Place 
your bids with us today!

oldtoysoldierauctions.com
Old Toy Soldier Auctions U.S.A.
P.O. Box 13323
Pittsburgh, PA 15243

	 facebook.com/oldtoysoldier
	 @oldtoysoldier
	 @oldtoysoldier
	 Subscribe to our channel - 
	 Ray and Bre Live

COLLECTORS - MAKE SURE YOU’RE ON OUR MAILING LIST.
SELLERS - MAKE SURE YOU CONTACT US WHEN IT’S TIME TO SELL.

Better than 99% 
of auctioneers.

4.81 out of 5 Stars

• Accuracy
• Payment
• Responsiveness
• Shipping

Ray Haradin
raytoys@aol.com
phone 412-343-8733
fax 412-344-5273

Kim Camillo 
kimcamillo25@gmail.com
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Tradition of London Ltd

 Tradition of London Ltd.,   www.traditionoflondonshop.com  e-mail shop@traditionoflondon.comUK Tel +44 (0) 115 942 74 62

Bryerton’s Military Miniatures6935 W. 62nd Street
Chicago, Illinois 60638
Phone (773) 229-0015

Fax (773) 229-0117
www.bryertons.com

Email: bart@bryertons.com

Hobby Bunker, Inc.
33 Exchange Street
Malden, MA 02148

Phone: 1-781-321-8855
Fax: 1-781-321-8866

www.hobbybunker.comEmail: matt@hobbybunker.com

Tradition Toy Soldiers are available in North America from the following dealers:

Maitland Toy Soldier ShoppeRon & Helen Daniels
108 Victoria St.
South Godrich

Canada N7A 3H9
Phone 1-519-524-6804
Fax: 1-519-524-1631 E-mail soldiers@scsinternet.com 

The Toy Soldier Companywww.toysoldierco.comPhone number (toll free) 1-888-825-8697

Scott J. Dummitt Presents
1754 Carmel Line

Bailieboro
K0L 1B0 Ontario

Canada
E-mail gijoe@kos.net

www.gijoecanada.com

All hand painted Toy Soldier sets packed in Red Boxes. Cast in quality white metal, hand painted gloss enamels. Available as unpainted casting/kit with colour photo.

Traditional style soldiers for collectors. www.traditionoflondonshop.com2019 Christmas set - The British Army - The Crimean War - 54mm Painted in Gloss

Tradition of London is proud to present its Christmas Set for 2019: The Crimean War, 1854This 6-figure set comprises an officer and private of both the 93rd Highlanders and the 33rd Regiment of Foot, 
together with the British commander, Lord Raglan, and an officer of his staff. Though resplendent in British 

scarlet and blue, this small vignette represents a decisive moment on the army’s long road to modernity.
The figures are made in England of quality white metal and meticulously hand-painted in gloss enamel to the highest standards.

This special limited edition “Christmas 2019 Set” is only available during the year of issue.
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  RAY RAY 
andand  BREBRE
LIVE

 RAY 
and BRE

Hello and Hello and 
  Welcome to...  Welcome to...

Join us as we celebrate the 

world of toy soldiers, antique 

toys and collectibles!

Hello and 
  Welcome to...

RAY AND BRE LIVE

facebook.com/oldtoysoldier

Follow Old Toy Soldier on Facebook

Subscribe to Ray and Bre Live on YouTube

H Ask Questions

H Comment Live
H Watch with Friends
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Tradition of London Ltd

 Tradition of London Ltd.,   www.traditionoflondonshop.com  e-mail shop@traditionoflondon.com
UK Tel +44 (0) 115 942 74 62

Bryerton’s Military Miniatures
6935 W. 62nd Street

Chicago, Illinois 60638
Phone (773) 229-0015

Fax (773) 229-0117
www.bryertons.com

Email: bart@bryertons.com

Dutkins’ Collectables
1019 West Route 70

Cherry Hill, New Jersey 08002
Phone (856) 428 9559

www.dutkins.com
Email: richd@dutkins.com

Hobby Bunker, Inc.
33 Exchange Street
Malden, MA 02148

Phone: 1-781-321-8855
Fax: 1-781-321-8866

www.hobbybunker.com
Email: matt@hobbybunker.com

Tradition Toy Soldiers are available in North America from the following dealers:

Maitland Toy Soldier Shoppe
Ron & Helen Daniels

108 Victoria St.
South Godrich

Canada N7A 3H9
Phone 1-519-524-6804
Fax: 1-519-524-1631 

E-mail soldiers@scsinternet.com 

The Toy Soldier Company
www.toysoldierco.com

Phone number (toll free) 1-888-825-8697

Scott J. Dummitt Presents
1754 Carmel Line

Bailieboro
K0L 1B0 Ontario

Canada
E-mail gijoe@kos.net

www.gijoecanada.com

All hand painted Toy Soldier sets packed in Red Boxes. Cast in quality white metal, hand painted gloss enamels. 
Available as unpainted casting/kit with colour photo.

Traditional style soldiers for collectors. 
www.traditionoflondonshop.com

THE GENERAL

Toy Soldiers 54mm Napoleonic War
Painted in Gloss or Unpainted/ Kit/ castings
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1. Old Toy Soldier Auctions USA acts as an agent for the 
seller. The contract of the sale of the property is between the 
seller and the buyer. No statements made within this catalog 
or made by a representative of or employee of Old Toy Soldier 
Auctions shall be deemed to be a warranty, representation, 
or assumption of liability with respect to the property’s age, 
condition, size, quality, variety, importance, provenance, or 
historical relevance. All property is sold “as is” 7 days after 
delivery and/or 30 days from sale date. 

2. Buyers are responsible for satisfying themselves 
concerning the condition of the property. 

3. The Auctioneer will be solely responsible for determining 
the bidding increments. 

4. The Auctioneer will be the final judge in deciding which 
bidder has won an item. In the event of a dispute, the 
auctioneer at his discretion, shall decide whether to reopen 
bidding or not. 

5. If an error in the catalog has been made, we sell by the 
item photographed (pictured). If you have any doubt, contact 
the auctioneer prior to bidding. 

6. Absentee Bids: We are authorized to execute bids on your 
behalf. Complete an Absentee Bid Form and return to Old 
Toy Soldier Auctions BEFORE the absentee bid deadline. 
We cannot accept “Buy” bids. In the event that two identical 
bids are received, the first bid form received by Old Toy 
Soldier Auctions will have preference. 

7. Online bids: You must first register on LiveAuctioneer’s 
website. Old Toy Soldier Auctions reserves the right, in our 
sole discretion, to refuse your registration or participation 
in the auction or to revoke your permission to participate 
before, during or after the sale.

8. Submit all questions regarding upcoming auction items at 
least 48 hours prior to the date of auction. We will make every 
effort to answer all submitted questions in a timely manner. 
However, we cannot guarantee that questions submitted 
within 48 hours of the auction date will be answered prior to 
the auction. 

9. All sales are final. 
10. A 23% buyer’s premium will be added to all successful bids. 
A 3% discount will be applied for payment by check or cash if 
paid within 15 days. Discount only applied to payment made 
within this time frame. Purchases through Liveauctioneers.

com will incur an additional 5% buyer’s premium. OTS Auctions 
reserve the right to hold all merchandise paid by check until 
payment has been cleared by the bank. 

11. There will be a $50 charge added to all wire transfers.

12. In the event property is not paid for in full, Old Toy 
Soldier Auctions may pursue one or more of the following 
rights or remedies. A) charge interest at 2% per month of the 
unpaid balance. B) hold the defaulting buyer liable for the 
total amount due and commence legal proceedings for its 
recovery together with interest, legal fees and costs to the 
fullest extent permitted under applicable law. C) Cancel the 
sale D) resell the property E) Or to take such other action as 
we deem necessary or appropriate. 

13. Items not claimed within three months of sale date will be 
considered forfeited and will become the property of Old Toy 
Soldier Auctions, USA. 

14. Old Toy Soldier Auctions has the capability to ship to 
international bidders. By law, Old Toy Soldier Auctions 
cannot, and will not, declare lesser values for any 
international purchases and all shipments will include 
the invoice with purchase totals including the buyer’s 
premium and shipping cost. All international bidders 
are responsible for knowing their country’s laws on 
importing items and for paying all customs and duties 
on the items.
15. Old Toy Soldier Auctions are not responsible for any 
typographical errors or omissions in this catalog or price key. 
Photographs in this catalog are of the actual objects being 
sold but are not shown to scale. 

16. Old Toy Soldier Auctions reserves the right to withdraw 
any property before, during and after the sale and shall have 
no liability whatsoever for such withdrawal.

17. In no event will our liability to a purchaser exceed the 
purchase price actually paid. Old Toy Soldier Auctions will not 
be responsible for any errors or failures to execute bids placed 
online or for any errors or omissions in connection therewith 
including, without limitation, errors or failures caused by (i) 
a loss of connection to the internet or the LiveAuctioneer’s 
Online Platform software by either Old Toy Soldier Auction’s 
or the client; (ii) a breakdown or problem with Old Toy Soldier 
Auctions or LiveAuctioneers Online Platform software; or (iii) 
a breakdown or problem with a client’s Internet connection, 
mobile network or computer.

18. Old Toy Soldier Auction’s content on LiveAuctioneer’s 
Online Platform (“Web Site” or “Platform”) is published and 
maintained by LiveAuctioneers. If you are a registered user 
of LiveAuctioneers, the LiveAuctioneer’s Privacy Policy 
governs your agreement with LiveAuctioneers with respect 
to LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and disclosure 
of your personal information. Old Toy Soldier Auction’s does 
not control and is not responsible for the information and 
privacy practices of LiveAuctioneer’s on the LiveAuctioneer’s 
Web site, which is operated entirely by LiveAuctioneers. You 
agree that Old Toy Soldier Auctions and its affiliates will not 
be responsible for, and that you release Old Toy Soldier 
Auctions and its affiliates from, any and all claims, liabilities, 
damages, losses and expenses related to unauthorized 
access to or use of, or any security breach relating to or 
affecting, LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and 
disclosure of your personal information.

19. If any part of these Conditions of Sale are found by any 
court to be invalid, illegal or unenforceable, that part shall be 
discounted and the rest of the conditions shall continue to be 
valid to the fullest extent permitted by law. 

20. By bidding at auction, by written bid, telephone or other 
means, the buyer indicates acceptance of these Conditions 
of Sale. 

21. The rights and obligations with respect to the Conditions 
of Sale shall be governed by the laws of the state of 
Pennsylvania. OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA: 
CONDITIONS OF SALE Copyright 2024, Old Toy Soldier 
Auctions, Ray Haradin. All rights reserved. Copyright 
includes, but not limited to, print, media, microfilm and 
electronic media, such as CDROM’s and online computer 
services. 

OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA: CONDITIONS OF SALE




